

Департамент капітального будівництва Харківської обласної державної адміністрації
(назва організації, що затверджує)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Зведений кошторисний розрахунок в сумі

59 066,102

 тис. грн.
В тому числі зворотних сум тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)
" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А
(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-01	Психіатричне відділення	30 030,016	12 969,676		42 999,692
		Разом за главою № 2	30 030,016	12 969,676		42 999,692
		Разом за главами № 1 - 7	30 030,016	12 969,676		42 999,692
		Глава 10. Утримання служб замовника та інжинірінгові послуги				
2	Додаток 8, Настанова п.45	Кошти на утримання служби замовника - 1 %			429,997	429,997
3	Додаток 8, Настанова п.46	Кошти на здійснення технічного нагляду - 1,5 %			644,995	644,995
4	Розрахунок	Кошти на виготовлення технічного паспорту			140,180	140,180
5		Утилізація сміття			247,279	247,279
		Разом за главою № 10			1 462,451	1 462,451
		Разом за главами № 1 - 10	30 030,016	12 969,676	1 462,451	44 462,143
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
6	Додаток 8, Настанова п.53	Кошторисна вартість проектних робіт			927,771	927,771
7	Додаток 8, Настанова п.54	Витрати на експертизу кошторисної частини проектної документації на будівництво (клас наслідків СС1, незначні наслідки)			33,500	33,500
8	Додаток 8, Настанова п.55	Кошти на здійснення авторського нагляду			195,800	195,800

1	2	3	4	5	6	7
		Разом за главою № 12			1 157,071	1 157,071
		Разом за главами № 1 - 12	30 030,016	12 969,676	2 619,522	45 619,214
	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)(1,99 грн./люд.-г.)	425,099			425,099
	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)(3,26 грн./люд.-г.)			222,842	222,842
	Настанова, Дод.28 Табл.3 п.5	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р)	720,720	311,272	62,869	1 094,861
	Розрахунок № П145 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	1 298,798	560,938		1 859,736
		Разом	32 474,633	13 841,886	2 905,233	49 221,752
		Податок на додану вартість			9 844,350	9 844,350
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	32 474,633	13 841,886	12 749,583	59 066,102

Директор ПП "ПАЛЛАДА"

Лисецький О. В.

[підпис (ініціали, прізвище)]

Головний архітектор проекту

Головний архітектор проекту

Жемір В.Г.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник проектного відділу

Чеботарьов А. М.

(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

Директор Департаменту капітального будівництва ХОДА

Лялюк І.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-01

на будівництво

Психіатричне відділення

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 42 999,692 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 57,76691 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 7 379,263 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-001	Архітектурні рішення	17 693,141		17 693,141	34,83673	4 353,340	
2	02-01-002	Система водопроводу і каналізації	867,141	71,386	938,527	1,20575	156,583	
3	02-01-003	Системи опалення, вентиляції та кондиціонування	7 014,591	8 229,136	15 243,727	11,50421	1 509,521	
4	02-01-003-1	Опалення, вентиляція та кондиціонування	6 673,946		6 673,946	9,91394	1 241,300	
5	02-01-003-2	Придбання устаткування		8 229,136	8 229,136	-		
6	02-01-003-3	Пусконаладжувальні роботи	340,645		340,645	1,59027	268,221	
7	02-01-004	Електромонтажні роботи	2 545,660	3 930,159	6 475,819	3,36606	439,837	
8	02-01-004-1	Електроосвітлення		63,623	63,623	-		
9	02-01-004-2	Електроосвітлення монтажні роботи	749,244		749,244	0,98857	118,713	
10	02-01-004-3	Силові мережі		323,124	323,124	-		
11	02-01-004-4	Монтажні роботи силових мереж	1 201,349		1 201,349	0,90042	113,928	
12	02-01-004-5	Лікувальне газозабезпечення		3 543,412	3 543,412	-		
13	02-01-004-6	Лікувальне газозабезпечення монтажні роботи	513,340		513,340	1,09553	142,845	
14	02-01-004-7	Пусконаладжувальні роботи	81,727		81,727	0,38154	64,351	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	02-01-005	Монтаж структурованої кабельної системи (СКС), систем відеоспостереження, звукового оповіщення, системи контролю управління доступом (СКУД)	1 204,833	494,611	1 699,444	4,64544	616,842	
16	02-01-005-1	Монтажні роботи	1 132,893		1 132,893	4,29868	560,252	
17	02-01-005-2	Устаткування		494,611	494,611	-		
18	02-01-005-3	Пуско-налагоджувальні роботи	71,940		71,940	0,34676	56,590	
19	02-01-006	Пожежна сигналізація	666,805	228,872	895,677	2,16340	297,394	
20	02-01-006-1	Система пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень	254,291		254,291	0,78876	95,196	
21	02-01-006-2	Устаткування пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень		176,500	176,500	-		
22	02-01-006-3	Пуско-налагоджувальні роботи	116,612		116,612	0,54439	91,817	
23	02-01-006-4	Система керування евакуюванням	233,333		233,333	0,60212	76,731	
24	02-01-006-5	Устаткування для системи керування евакуюванням		42,188	42,188	-		
25	02-01-006-6	Пуско-налагоджувальні роботи	13,039		13,039	0,06087	10,267	
26	02-01-006-7	Автоматизація внутрішнього протипожежного водопроводу	39,349		39,349	0,11973	15,368	
27	02-01-006-8	Устаткування автоматизації протипожежного водопроводу		10,184	10,184	-		
28	02-01-006-9	Пуско-налагоджувальні роботи	10,181		10,181	0,04753	8,015	
29	02-01-007	Електрообігрів водостоків	37,845	15,512	53,357	0,04532	5,746	
30	02-01-007-1	Монтажні роботи	37,845		37,845	0,04532	5,746	
31	02-01-007-2	Придбання устаткування		15,512	15,512	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього по кошторису	30 030,016	12 969,676	42 999,692	57,76691	7 379,263	

Головний архітектор проекту

Жемір В.Г

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник проектного відділу

Чеботарьов А. М.

(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-001

на

Архітектурні рішення. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

Кошторисна вартість17 693,141 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість34,83673 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата4 353,340 тис. грн.

Середній розряд робіт3,5 розряд

креслення(специфікації)№

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван-ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини-ця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову-ванням машин	
					Всього	експлу-атації машин	Всього	заробіт-ної плати	в тому числі заробіт-ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт-ної плати	в тому числі заробіт-ної плати				на одини-цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3 кладки	70,0	1 060,86	92,40	74 260	67 792	6 468	9,6720	677,04
					968,46	58,89			4 122	0,4525	31,68
2	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3 кладки	1,1	21 714,10	8 774,74	23 886	14 233	9 653	117,6840	129,45
					12 939,36	3 344,61			3 679	26,6694	29,34
3	КР20-35-3	Очищення та приведення цегли після розбирання конструкцій в придатний для повторного застосування стан	100шт	-41,8	201,86	-	-8 438	-8 438	-	2,0160	-84,27
					201,86	-			-	-	-
4	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт дверних коробок	0,7	24 953,02	1 683,75	17 467	16 268	1 179	221,2440	154,87
					23 239,47	653,74			458	4,8265	3,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2 дверних полотен	1,33	5 472,59	-	7 279	7 279	-	53,6160	71,31
					5 472,59	-			-	-	-
6	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100 м2 покритт я	4,01	12 388,2 7	142,92	49 677	49 104	573	111,3720	446,60
					12 245,3 5	44,44			178	0,3326	1,33
7	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100 м2 покритт я	3,77	2 221,28	58,47	8 374	8 154	220	21,6000	81,43
					2 162,81	18,18			69	0,1361	0,51
8	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100 м2 покритт я	0,23	8 446,60	1 733,49	1 943	1 544	399	61,0560	14,04
					6 713,11	643,55			148	5,2783	1,21
9	КБ10-9-1 Вказ. заст. п. 2.8д ; К2=0,70; К5=0,70; К6=0,70; К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами (фальштінни) по металевому каркасу (Демонтаж)	100 м2 обшивки стін за вирахува нням прорізів	5,78	22 289,6 7	-	128 834	128 236	-	185,0856	1 069,79
					22 186,2 1	-			-	-	-
10	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100 м2 поверхні облицюв ання	2,17	10 666,1 5	1 474,65	23 146	19 946	3 200	89,1600	193,48
					9 191,50	569,29			1 235	4,6028	9,99
11	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100 м2 поверхні відбиван ня	7,4	7 868,11	545,80	58 224	54 185	4 039	73,1280	541,15
					7 322,31	211,92			1 568	1,5646	11,58
12	КР15-3-1	Демонтаж раковин (умивальників)	100 комплек тів	0,07	8 389,25	330,35	587	564	23	73,2960	5,13
					8 058,90	135,51			9	1,0591	0,07
13	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100 м2 покрівлі	8,97	4 922,30	71,06	44 153	43 516	637	42,9960	385,67
					4 851,24	65,10			584	0,5630	5,05
14	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100 м2 покрівлі	8,97	2 040,41	49,43	18 302	17 859	443	19,8840	178,36
					1 990,98	45,29			406	0,3917	3,51
15	КР8-31-1 Вказ. заст. п. 2.8б ; К2=0,80; К5=0,80; К6=0,80	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки (Демонтаж)	100м2	8,1	732,35	12,36	5 932	5 832	100	6,8544	55,52
					719,99	11,32			92	0,0979	0,79
16	КР8-38-2 Вказ. заст. п. 2.8б ; К2=0,80; К5=0,80; К6=0,80	Утеплення покриттів теплоізоляційними сипкими матеріалами (Демонтаж)	м3	291,6	684,19	160,66	199 510	152 661	46 849	5,0784	1 480,86
					523,53	147,18			42 918	1,2730	371,21
17	КР8-35-2 Вказ. заст. п. 2.8б ; К2=0,80; К5=0,80; К6=0,80	Улаштування асфальтової вирівнювальної стяжки (Демонтаж)	100м2	8,1	10 892,8 7	376,92	88 232	85 179	3 053	84,7104	686,15
					10 515,9 5	345,30			2 797	2,9866	24,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР8-35-1 Вказ. заст. п. 2.86; К2=0,80; К5=0,80; К6=0,80	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (Демонтаж)	100м2	8,1	7 733,41 7 491,19	242,22 221,90	62 641	60 679	1 962 1 797	66,3936 1,9192	537,79 15,55
19	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100 м2 покрівлі	8,1	3 354,92 3 305,49	49,43 45,29	27 175	26 774	401 367	33,0120 0,3917	267,40 3,17
20	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	197,41	195,85 195,85	- -	38 663	38 663	- -	1,9560 -	386,13 -
21	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3 Обсяг = ((659,41 * 0,7) / 100,0) ^ 2,0	100 т сміття	4,62	4 291,55 397,72	3 893,83 1 351,40	19 827	1 837	17 990 6 243	3,9720 10,2648	18,35 47,42
22	С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 192,41 + 467,0	т	659,41	323,54 -	323,54 56,43	213 346	-	213 346 37 211	- 0,4110	- 271,02
Разом прямих витрат по розділу № 1							1 103 02 0	791 867	310 535		7 296,25
									103 881		831,00
Розділ № 2 Заміна перемичок (розширення прорезів)											
23	КР20-30-2	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 250 мм	100 шт гнізд	0,17	11 529,9 2	149,32	1 960	1 903	25 10	104,6520 0,4280	17,79 0,07
24	КР20-30-3	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм	100 шт гнізд	0,17	16 160,7 9	226,56	2 747	2 665	39 15	146,5200 0,6494	24,91 0,11
25	КР20-32-1	Забивання гнізд у цегляних стінах Обсяг = 0,03 + 0,03 * 3,0 + 0,04 * 2,0 + 0,05 * 4,0 + 0,05 + 0,1 * 2,0 + 0,1 * 2,0 + 0,5 + 0,5	1 м3 забиття	1,85	10 662,6 2	76,76	19 726	11 111	142 126	57,1800 0,5328	105,78 0,99
26	КБ7-11-1 Вказ. заст. п. 2.8а; К2=0,80; К5=0,80; К6=0,80; К149=1,15; К150=1,15	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т (Демонтаж)	100 шт збірних констру кцій	0,17	38 862,3 7	24 177,4 8	6 607	2 496	4 111 1 811	130,1506 80,1357	22,13 13,62
27	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок Обсяг = ((31,77 + 30,57 * 3,0 + 33,99 * 2,0 + 69,46 * 4,0 + 69,46 + 72,42 * 2,0 + 99,39 * 2,0 + 210,83 + 231,3) / 1 000,0) ^ 4,0	1 т перемич ок	1,3245	28 117,1 3	1 229,45	37 241	32 827	1 628 614	235,9560 3,7786	312,52 5,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1110-174	Перемичка ПР-2 (31,77кг)	шт	1,0	2 440,62		2 441				
29	C1110-174	Перемичка ПР-3 (30,57кг)	шт	3,0	2 348,43		7 045				
30	C1110-174	Перемичка ПР-4 (33,99кг)	шт	2,0	2 611,16		5 222				
31	C1110-174	Перемичка ПР-5 (69,46кг)	шт	4,0	5 336,01		21 344				
32	C1110-174	Перемичка ПР-6 (69,46кг)	шт	1,0	5 336,01		5 336				
33	C1110-174	Перемичка ПР-7 (72,42кг)	шт	2,0	5 563,41		11 127				
34	C1110-174	Перемичка ПР-8 (99,39кг)	шт	2,0	16 160,43		32 321				
35	C1110-174	Перемичка ПР-9 (210,83кг)	шт	1,0	24 798,11		24 798				
36	C1110-174	Перемичка ПР-10 (231,30кг)	шт	1,0	17 768,78		17 769				
37	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,281	1 754,82	130,99	493	254	37	6,5964	1,85
					905,69	12,23			3	0,0994	0,03
38	КБ13-26-6 К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,281	3 705,33	95,67	1 041	190	27	4,9956	1,40
					676,65	13,71			4	0,1110	0,03
Разом прямих витрат по розділу № 2							197 218	51 446	6 009		486,38
									2 583		19,85
Розділ № 3 Стіни та перегородки											
39	КР5-8-2	Улаштування армованих цегляних перегородок с прорізами товщиною 0,25 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2 Обсяг = ((113,0 / 0,12) / 100,0) ^ 2,0	100 м2 перегородок за вирахуванням прорізів	9,42	75 432,13	349,27	710 571	310 799	3 290	275,2440	2 592,80
					32 993,50	310,17			2 922	2,4242	22,84
40	C147-2-8	Анкер діаметр 8А500С L=300мм (0,1185кг)	шт	350,0	97,35		34 073				
41	C111-870	Сітка кладочна Вр1 50*50 d3мм Обсяг = 132,0 * 1,1	м2	145,2	129,95		18 869				
42	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (закладання прорізів)	100 м3 кладки	0,01	794 631,19	10 157,48	7 946	1 234	102	1 067,4480	10,67
					123 407,66	9 020,54			90	70,5028	0,71
43	КБ10-94-4 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях Обсяг = (17,0 + 189,0) / 100,0	100 м2 перегородок за вирахуванням прорізів	2,06	72 062,30	875,45	148 448	136 494	1 803	552,7590	1 138,68
					66 259,22	626,53			1 291	4,7589	9,80
44	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм Обсяг = 2,06 * 420,0	м2	865,2	201,46		174 303				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення Обсяг = 2,06 * 3,4	л	7,004	82,48		578				
46	C111-1678	Стрічка герметизувальна самоклеїна Обсяг = 2,06 * 340,0	м	700,4	34,48		24 150				
47	C111-1683-1	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану Обсяг = 2,06 * 144,0	м	296,64	12,68		3 761				
48	C111-1849	Гвинти самонарізні Обсяг = (2,06 * 5 130,0) ^ 0,0	шт	10 568,0	0,31		3 276				
49	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна Обсяг = 2,06 * 12,0	кг	24,72	15,07		373				
50	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка M125 Обсяг = 2,06 * 5,15	м3	10,609	4 014,89		42 594				
51	C126-1300	Профіль для гіпсокартону UD 27 (направляючий) Обсяг = 2,06 * 83,0	м	170,98	61,17		10 459				
52	C126-1301	Профіль для гіпсокартону CD 60 (стояковий) Обсяг = 2,06 * 241,0	м	496,46	68,47		33 993				
53	П2016-3079	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 4x100 мм Обсяг = 2,06 * 250,0	шт	515,0	0,71		366				
54	П2016-3083	Гвинти самонарізні, довжина 9 мм Обсяг = 2,06 * 607,0	шт	1 250,42	0,60		750				
55	C1544-81	Склострічка Обсяг = 2,06 * 214,0	м	440,84	16,30		7 186				
56	C1550-29	Суміш суха гіпсова модифікована для заповнення швів між гіпсокартонними плитами Обсяг = 2,06 * 109,0	кг	224,54	17,96		4 033				
57	КБ7-11-1 K149=1,15; K150=1,15	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100 шт збірних конструкцій	0,13	49 462,54	30 221,85	6 430	2 386	3 929	162,6882	21,15
					18 356,11	13 318,18			1 731	100,1696	13,02
58	K58-2821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П	шт	13,0	265,69		3 454				
59	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,25	1 202,88	-	301	293	-	10,6440	2,66
					1 170,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КР20-27-2 К0=39	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до товщ. 500мм	100 отворів	0,25	35 333,0 9	-	8 833	8 606	-	313,0920	78,27
					34 424,4 7	-			-	-	-
61	КР20-27-3 К0=13	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до діам. 150мм	100 отворів	0,25	9 477,19	-	2 369	2 316	-	84,2400	21,06
					9 262,19	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 3							1 247 11 6	462 128	9 124	3 865,29	
									6 034	46,37	
Розділ № 4 Дверні прорізи											
62	КБ10-28-1 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,1155	32 019,0 2	9 712,86	3 698	1 896	1 122	135,3918	15,64
					16 418,9 6	3 269,73			378	20,4930	2,37
63	КБ10-28-2 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,8337	25 353,1 3	7 230,69	21 137	11 061	6 028	109,4064	91,21
					13 267,7 1	2 434,13			2 029	15,2559	12,72
64	КБ10-28-3 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0566	20 928,5 8	6 691,08	1 185	567	379	82,6344	4,68
					10 021,0 7	2 252,48			127	14,1174	0,80
65	С123-199	Блоки дверні з металопластику	м2	94,92	6 446,62		611 913				
66	С1545-1	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками [150 мм] Обсяг = 53,0 + 302,0 + 15,0	шт	370,0	7,58		2 805				
Разом прямих витрат по розділу № 4							640 738	13 524	7 529	111,53	
									2 534	15,89	
Розділ № 5 Опорядження приміщень											
Розділ № 5.1 Стелі											
67	КБ15-76-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель Обсяг = (230,0 + 120,0 + 132,0 + 288,0) / 100,0	100 м2 горизонтальної проекції стелі	7,7	44 456,0 5	6,62	342 312	174 126	51	193,1310	1 487,11
					22 613,7 1	5,88			45	0,0460	0,35
68	КБ15-76-2 К149=1,15; К150=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі Обсяг = (230,0 + 120,0 + 132,0 + 288,0) / 100,0	100 м2 горизонтальної проекції стелі	7,7	2 722,41	11,03	20 963	20 878	85	23,1564	178,30
					2 711,38	9,80			75	0,0766	0,59
69	П2016-3024	Плити стельові 600х600 мм Обсяг = ((120,0 + 132,0 - 14,4) / 100,0) * 105,0	м2	249,48	430,00		107 276				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	П2016-3024	Плити стельові 600х1200 мм Обсяг = (((230,0 + 288,0 - 29,52) / 100,0) * 105,0) ^ 2,0	м2	512,9	567,36		290 999				
		Разом прямих витрат по розділу № 5.1					761 550	195 004	136		1 665,41
									120		0,94
		Розділ № 5.2 Стіни									
71	ВОЛ-1-1	Панель МДФ ClickWall Улаштування каркасу із металевих оцинкованих профілів під опорядження стін панелями Clickwall	100 м2 поверхні опорядження за вирахуванням прорізів	6,51	33 651,97	-	219 074	71 832	-	88,8840	578,63
					11 034,06	-			-	-	-
72	ВОЛ-2-2	Опорядження стін панелями Clickwall з кріпленням шурупами до металевого каркасу	100 м2 поверхні опорядження за вирахуванням прорізів	6,51	458 812,60	-	2 986 870	83 101	-	98,3520	640,27
					12 765,11	-			-	-	-
73	КБ15-47-5	Установлення профілів	100 м	5,114	3 524,27	-	18 023	18 023	-	27,9726	143,05
	К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = ((206,88 + 238,72 + 65,79) / 100,0) ^ 3,0			3 524,27	-			-	-	-
74	С1600-284	Г-подібний профіль для плитки 12мм	м.п.	206,88	90,53		18 729				
75	С1600-284	Зовнішній Y-подібний профіль для плитки 12мм	м.п.	238,72	157,27		37 543				
76	С1600-284	Поручень-відбійник аналог Arrfen WG 145	м.п.	65,79	2 900,00		190 791				
77	С1600-286	Торцеві заглушки в колір поручнів	шт.	46,0	5,12		236				
78	КБ12-15-1	Улаштування дрібних фасонних елементів із листової оцинкованої сталі	100 м2 покриття	0,1148	82 122,19	317,83	9 428	2 313	36	183,2640	21,04
	К149=1,15; К150=1,15				20 149,88	109,68			13	0,7241	0,08
79	КР15-33-4	Установлення поручнів	10шт	5,5	882,80	-	4 855	4 326	-	6,3360	34,85
		Обсяг = (11,0 + 22,0 + 11,0 + 11,0) / 10,0			786,55	-			-	-	-
80	С111-825	Поручень опорний для раковини	шт	11,0	2 765,04		30 415				
81	С111-825	Поручень прямий Коло Lehnep Concept 450	шт	22,0	3 876,84		85 290				
82	С111-825	Поручень відкідний	шт	11,0	3 902,34		42 926				
83	С111-825	Поручень відкідний з тримачем паперу	шт	11,0	4 310,34		47 414				
84	КР15-33-5	Установлення сидіння для душу	10шт	1,1	1 773,99	-	1 951	1 947	-	14,2560	15,68
					1 769,74	-			-	-	-
85	С111-623	Сидіння для душу відкідне	шт	11,0	6 013,36		66 147				
86	КР15-33-5	Установлення дзеркала	10шт	1,1	1 773,99	-	1 951	1 947	-	14,2560	15,68
					1 769,74	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C111-623	Акрилове дзеркало Reflex 113 (30x50см)	шт	11,0	1 355,18		14 907				
		Укоси внутрішні з ГКЛ на клеї									
88	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином Обсяг = (48,0 * 0,445) / 100,0	100 м2 поверхні	0,2136	972,06	-	208	208	-	9,7080	2,07
					972,06	-			-	-	-
89	C111-2014-7	Ґрунтовка Knauf Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 21,36	л	4,272	71,59		306				
90	KB15-63-2 K0=2; K149=1,15; K150=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї у два шари Обсяг = (48,0 * 0,445) / 100,0	100 м2 поверхні опорядження	0,2136	77 503,61	1 120,77	16 555	16 315	240	676,9728	144,60
					76 382,84	1 009,13			216	9,0175	1,93
91	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	44,86	201,46		9 037				
92	Ц1-22-1	Клей для гіпсокартона Knauf Perlfix або аналог Обсяг = 4,0 * 21,36	кг	85,44	15,53		1 327				
93	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	48,0	14,16		680				
94	KB15-182-4 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздоблення	0,2136	10 419,07	-	2 226	2 176	-	87,0228	18,59
					10 189,50	-			-	-	-
95	C111-2014-7	Ґрунтовка Knauf Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 21,36	л	4,272	71,59		306				
96	C1113-296	Шпаклівка полімерфінішна, аналог Knauf HR start Обсяг = 21,36 * 1,2	кг	25,632	15,17		389				
97	KB15-182-4 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздоблення	0,2136	10 423,48	4,41	2 226	2 176	1	87,0228	18,59
					10 189,50	3,92			1	0,0306	0,01
98	C111-2014-7	Ґрунтовка Ceresit CT 17 супер або аналог Обсяг = 0,2 * 21,36	л	4,272	82,20		351				
99	C1113-296	Шпаклівка акрілова, аналог Knauf HP finish Обсяг = 1,4 * 21,36 Фарбовані стіни по ГЛК	кг	29,904	13,01		389				
100	KB15-182-4 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздоблення	1,89	10 419,07	-	19 692	19 258	-	87,0228	164,47
					10 189,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	C111-2014-7	Ґрунтовка Knauf Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 189,0	л	37,8	71,59		2 706				
102	C1113-296	Шпаклівка полімерфінішна, аналог Knauf HR start Обсяг = 189,0 * 1,2	кг	226,8	15,17		3 441				
103	КБ15-182-4 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздобле ння	1,89	10 423,4 8	4,41	19 700	19 258	8	87,0228	164,47
					10 189,5 0	3,92			7	0,0306	0,06
104	C111-2014-7	Ґрунтовка Ceresit СТ 17 супер або аналог Обсяг = 0,2 * 189,0	л	37,8	82,20		3 107				
105	C1113-296	Шпаклівка акрілова, аналог Knauf HP finish Обсяг = 1,4 * 189,0	кг	264,6	13,01		3 442				
106	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбува ння	1,89	28 012,2 9	1,92	52 943	11 640	4	52,5960	99,41
					6 158,47	1,70			3	0,0133	0,03
107	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	6,57	972,06	-	6 386	6 386	-	9,7080	63,78
					972,06	-			-	-	-
108	C111-2014-7	Ґрунтовка Knauf Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 657,0	л	131,4	71,59		9 407				
109	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2 поверхні штукату рення	6,57	19 440,7 5	189,98	127 726	126 478	1 248	152,7960	1 003,87
					19 250,7 7	168,72			1 108	1,3187	8,66
110	Ц1-36	Суміш штукатурна суха Knauf MP 75 Обсяг = 657,0 * 20,0	кг	13 140,0	18,30		240 462				
111	КБ15-182-4 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздобле ння	6,57	10 419,0 7	-	68 453	66 945	-	87,0228	571,74
					10 189,5 0	-			-	-	-
112	C111-2014-7	Ґрунтовка Knauf Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 657,0	л	131,4	71,59		9 407				
113	C1113-296	Шпаклівка полімерфінішна, аналог Knauf HR start Обсяг = 657,0 * 1,2	кг	788,4	15,17		11 960				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C111-1631	Затирка для швів Cerezit CE89 або аналог Обсяг = (575,0 * 40,6 / 1 000,0) ^ 2,0	кг	23,35	1 133,13		26 459				
128	C113-1858	Система вирівнювання плитки Обсяг = 575,0 * 3,0 Укоси внутрішні з ГКЛ на металевому каркасі	шт	1 725,0	0,83		1 432				
129	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,728	972,06	-	708	708	-	9,7080	7,07
130	C111-2014-7	Ґрунтовка Кнауф Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 72,8	л	14,56	71,59		1 042				
131	КБ15-63-4 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевго каркасу без утеплення	100 м2 поверхні опорядження	0,728	68 585,15 67 602,66	66,21 58,80	49 930	49 215	48 43	536,5716 0,4595	390,62 0,33
132	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	76,44	201,46		15 400				
133	C111-1849	Гвинти самонарізні	шт	3 336,0	0,31		1 034				
134	C126-1300	Профіль для гіпсокартону UD 27 (направляючий)	м	242,42	61,17		14 829				
135	C126-1301	Профіль для гіпсокартону CD 60 (стояковий)	м	333,42	68,47		22 829				
136	П2016-3079	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 4x100 мм	шт	874,0	0,71		621				
137	П2016-3083	Гвинти самонарізні, довжина 9 мм	шт	1 214,0	0,60		728				
138	КБ34-60-5 К149=1,15; К150=1,15	Облицювання каркасів стін гіпсокартонними плитами (другий шар)	100 м2 поверхні	0,728	14 557,41 13 811,07	482,32 186,84	10 598	10 054	351 136	122,4060 1,5050	89,11 1,10
139	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм Обсяг = 72,8 * 1,05	м2	76,44	201,46		15 400				
140	П2016-3085	Гвинти самонарізні Обсяг = 72,8 * 17,0	шт	1 237,6	1,88		2 327				
141	КБ15-182-4 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стін	100 м2 поверхні оздоблення	0,728	10 419,07 10 189,50	- -	7 585	7 418	- -	87,0228 -	63,35 -
142	C111-2014-7	Ґрунтовка Кнауф Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 72,8	л	14,56	71,59		1 042				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	C1113-296	Шпаклівка полімерфінішна, аналог Knauf HR start Обсяг = 72,8 * 1,2	кг	87,36	15,17		1 325				
144	KB15-182-4 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стім	100 м2 поверхні оздобле ння	0,728	10 423,4 8	4,41	7 588	7 418	3	87,0228	63,35
					10 189,5 0	3,92			3	0,0306	0,02
145	C111-2014-7	Ґрунтовка Ceresit CT 17 супер або аналог Обсяг = 0,2 * 72,8	л	14,56	82,20		1 197				
146	C1113-296	Шпаклівка акрілова, аналог Knauf HP finish Обсяг = 1,4 * 72,8 Укоси внутрішні поштукатурені	кг	101,92	13,01		1 326				
147	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,1012	972,06	-	98	98	-	9,7080	0,98
					972,06	-			-	-	-
148	C111-2014-7	Ґрунтовка Knauf Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 10,12	л	2,024	71,59		145				
149	KB15-47-4 K149=1,15; K150=1,15	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100 м2 поверхні штукату рення	0,1012	36 351,1 7	787,26	3 679	3 591	80	269,5140	27,27
					35 481,5 2	214,51			22	1,6897	0,17
150	Ц1-36	Суміш штукатурна суха Knauf MP 75 Обсяг = 10,12 * 20,0	кг	202,4	18,30		3 704				
151	KB15-47-5 K149=1,15; K150=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100 м	1,84	5 011,07	-	9 220	6 485	-	27,9726	51,47
					3 524,27	-			-	-	-
152	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	184,0	14,16		2 605				
153	KB15-182-4 K149=1,15; K150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стім	100 м2 поверхні оздобле ння	0,1012	10 419,0 7	-	1 054	1 031	-	87,0228	8,81
					10 189,5 0	-			-	-	-
154	C111-2014-7	Ґрунтовка Knauf Tiefengrund або аналог Обсяг = 0,2 * 10,12	л	2,024	71,59		145				
155	C1113-296	Шпаклівка полімерфінішна, аналог Knauf HR start Обсяг = 10,12 * 1,2	кг	12,144	15,17		184				
156	KP12-46-4	Оклеювання стін малярним склополотном в один шар (на клею)	100 м2 опорядж увальної поверхні	0,1012	5 110,53	-	517	517	-	35,7480	3,62
					5 110,53	-			-	-	-
157	C111-622	Скловолокно малярне аналог Wellton Premium W50 Обсяг = 10,12 * 1,05	м2	10,626	45,11		479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	C111-1647	Клей для склошпалер аналог Wellton GW10 Обсяг = 0,33 * 10,12	кг	3,3396	135,19		451				
159	КБ15-182-4 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стім	100 м2 поверхні оздобле ння	0,1012	10 423,4 8	4,41	1 055	1 031	-	87,0228	8,81
					10 189,5 0	3,92			-	0,0306	-
160	C111-2014-7	Грунтовка Ceresit CT 17 супер або аналог Обсяг = 0,2 * 10,12	л	2,024	82,20		166				
161	C1113-296	Шпаклівка акрілова, аналог Knauf HP finish Обсяг = 1,4 * 10,12	кг	14,168	13,01		184				
Разом прямих витрат по розділу № 5.2							5 923 25 6	934 594	2 580		7 659,11
									2 050		16,28
Разом прямих витрат по розділу № 5							6 684 80 6	1 129 59 8	2 716		9 324,52
									2 170		17,22
Розділ № 6 Підлоги											
Розділ № 6.1 Тип 1а											
162	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100 м2 стяжки	1,0	8 718,99	205,34	8 719	8 480	205	77,1240	77,12
					8 479,78	182,35			182	1,4252	1,43
163	КР7-17-9 K0=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100 м2 стяжки	1,0	3 387,23	537,33	3 387	2 850	537	25,9200	25,92
					2 849,90	477,19			477	3,7296	3,73
164	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення Обсяг = (100,0 * 0,16) ^ 3,0	л	16,0	82,48		1 320				
165	Ц1-83-1	Суміш напівсуха Weber Floor Base Обсяг = 100,0 * 2,0 * 7,0	кг	1 400,0	12,68		17 752				
166	КБ11-29-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2 покритт я	1,0	27 624,4 8	79,45	27 624	25 739	79	214,7280	214,73
					25 739,4 5	70,56			71	0,5514	0,55
167	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки Cerezit CM117 або аналог Обсяг = 1,56 * 5,0 * 100,0	кг	780,0	26,44		20 623				
168	C111-1631	Затирка для швів Cerezit CE89 або аналог Обсяг = (100,0 * 40,6 / 1 000,0) ^ 2,0	кг	4,06	1 133,13		4 601				
169	C1421-10297	Підлогова плитка керамограніт 600x600 Atem Selena GRTM або аналог Обсяг = (100,0 * 1,02) ^ 2,0	м2	102,0	921,19		93 961				
170	C113-1858	Система вирівнювання плитки Обсяг = 100,0 * 7,0	шт	700,0	0,83		581				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 6.1					178 568	37 069	821		317,77
									730		5,71
		Розділ № 6.2 Тип 16									
171	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100 м2 стяжки	1,08	8 718,99 8 479,78	205,34 182,35	9 417	9 158	222 197	77,1240 1,4252	83,29 1,54
172	КР7-17-9 K0=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100 м2 стяжки	1,08	3 387,23 2 849,90	537,33 477,19	3 658	3 078	580 515	25,9200 3,7296	27,99 4,03
173	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення Обсяг = (108,0 * 0,16) ^ 3,0	л	17,28	82,48		1 425				
174	Ц1-83-1	Суміш напівсуха Weber Floor Base Обсяг = 108,0 * 2,0 * 7,0	кг	1 512,0	12,68		19 172				
175	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100 м2 поверхні, що ізолюється	1,08	5 054,41 4 974,04	15,35 13,63	5 459	5 372	17 15	40,0680 0,1066	43,27 0,12
176	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100 м2 поверхні, що ізолюється	1,08	1 563,81 1 528,41	3,84 3,41	1 689	1 651	4 4	12,3120 0,0266	13,30 0,03
177	Ц1-65	Ceresit CR 66 Гідроізоляційна суміш або аналог Обсяг = 108,0 * 4,0	кг	432,0	111,09		47 991				
178	КБ11-29-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2 покриття	1,08	27 624,48 25 739,45	79,45 70,56	29 834	27 799	86 76	214,7280 0,5514	231,91 0,60
179	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки Cerezit CM117 або аналог Обсяг = 1,56 * 5,0 * 108,0	кг	842,4	26,44		22 273				
180	C111-1631	Затирка для швів Cerezit CE89 або аналог Обсяг = (108,0 * 40,6 / 1 000,0) ^ 2,0	кг	4,38	1 133,13		4 963				
181	C1421-10297	Підлогова плитка керамограніт 600x600 Atem Selena GRTM або аналог Обсяг = (108,0 * 1,02) ^ 2,0	м2	110,16	921,19		101 478				
182	C113-1858	Система вирівнювання плитки Обсяг = 108,0 * 7,0	шт	756,0	0,83		627				
		Разом прямих витрат по розділу № 6.2					247 986	47 058	909		399,76
									807		6,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 6.3 Тип 2а									
183	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100 м2 стяжки	5,63	8 718,99 8 479,78	205,34 182,35	49 088	47 741	1 156 1 027	77,1240 1,4252	434,21 8,02
184	КР7-17-9 K0=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ. 70мм	100 м2 стяжки	5,63	3 387,23 2 849,90	537,33 477,19	19 070	16 045	3 025 2 687	25,9200 3,7296	145,93 21,00
185	Ц1-83-1	Суміш напівсуха Weber Flor Base Обсяг = 563,0 * 2,0 * 7,0	кг	7 882,0	12,68		99 944				
186	КБ11-11-13 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, товщиною 5 мм	100 м2 стяжки	5,63	28 679,5 3 9 665,26	44,14 39,20	161 466	54 415	249 221	87,9060 0,3064	494,91 1,73
187	КБ11-11-14 K0=12; K149=1,15; K150=1,15	На кожний 1 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати до товщ. 17 мм	100 м2 стяжки	5,63	51 312,7 4 9 668,30	105,93 94,07	288 891	54 433	596 530	87,9336 0,7353	495,07 4,14
188	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100 м2 покриття підлоги	5,63	154 080, 07 8 195,83	17,27 15,34	867 471	46 143	97 86	69,9960 0,1199	394,08 0,68
189	Ц1-126	Водно-дисперсійний клей Обсяг = 563,0 * 0,3	кг	168,9	59,46		10 043				
		Разом прямих витрат по розділу № 6.3					1 495 97 3	218 777	5 123 4 551		1 964,20 35,57
		Розділ № 6.4 Плінтуси з керамічної плитки									
190	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,028	972,06 972,06	- -	27	27	- -	9,7080 -	0,27 -
191	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення Обсяг = (28,0 * 0,3 * 0,1) ^ 3,0	л	0,84	82,48		69				
192	КБ11-42-5 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100 м плінтусів	0,28	5 080,44 5 056,44	24,00 21,56	1 423	1 416	7 6	41,1930 0,1685	11,53 0,05
193	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки Cerezit CM117 або аналог Обсяг = 1,56 * 5,0 * 28,0 * 0,1	кг	21,84	26,44		577				
194	C111-1631	Затирка для швів Cerezit CE89 або аналог Обсяг = (28,0 * 40,6 / 1 000,0) ^ 2,0	кг	1,14	1 133,13		1 292				
195	C1421-10297	Підлогова плитка керамограніт 600x600 Atem Selenia GRTM або аналог Обсяг = (28,0 * 1,02 * 0,1) ^ 2,0	м2	2,86	921,19		2 635				
196	C113-1858	Система вирівнювання плитки Обсяг = 2,86 * 7,0	шт	20,02	0,83		17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	КБ11-43-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування планки перехідної	100 м плінтусів	2,38	2 128,19	-	5 065	5 031	-	17,0292	40,53
					2 114,00	-			-	-	-
198	C111-287	Перехідна планка 30мм (поріг)	м	238,0	114,61		27 277				
199	C111-81-47	Саморіз 3,5х25 мм Обсяг = (238,0 * 1,5 * 2,0) ^ 0,0	шт	714,0	0,49		350				
		Разом прямих витрат по розділу № 6.4					38 732	6 474	7		52,33
									6		0,05
		Розділ № 6.5 Плінтуси з лінолеуму									
200	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,496	972,06	-	482	482	-	9,7080	4,82
					972,06	-			-	-	-
201	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення Обсяг = (496,0 * 0,3 * 0,1) ^ 3,0	л	14,88	82,48		1 227				
202	КБ11-43-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування плінтусів з лінолеуму	100 м плінтусів	4,96	2 236,85	4,41	11 095	11 073	22	17,7192	87,89
					2 232,44	3,92			19	0,0306	0,15
203	Ц1-126	Водно-дисперсійний клей Обсяг = 496,0 * 0,1 * 0,3	кг	14,88	59,46		885				
204	C111-552	Лінолеум гомогенний Forbo Sphera Orient 4100 або аналог Обсяг = 496,0 * 0,1 * 1,01	м2	50,096	1 429,66		71 620				
		Разом прямих витрат по розділу № 6.5					85 309	11 555	22		92,71
									19		0,15
		Разом прямих витрат по розділу № 6					2 046 568	320 933	6 882		2 826,77
									6 113		47,80
		Розділ № 7 Покрівля над приймальним відділенням									
205	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	8,1	1 216,53	15,45	9 854	7 290	125	8,5680	69,40
					899,98	14,15			115	0,1224	0,99
206	C1632-80-1-1Ж	Плівка пароізоляційна Обсяг = 810,0 * 1,15	м2	931,5	16,22		15 109				
207	КБ26-35-5 К149=1,15; К150=1,15	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту 'насухо' Обсяг = 810,0 * 0,15	1 м3 ізоляції	121,5	2 542,76	-	308 945	308 050	-	20,9070	2 540,20
					2 535,39	-			-	-	-
208	C114-13-У	Плити утеплювача товщ. 150мм щільністю 160 Обсяг = 121,5 * 1,02	м3	123,93	7 297,64		904 397				
209	КБ26-35-5 К149=1,15; К150=1,15	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту 'насухо' Обсяг = 810,0 * 0,1	1 м3 ізоляції	81,0	2 542,76	-	205 964	205 367	-	20,9070	1 693,47
					2 535,39	-			-	-	-
210	C114-13-У	Плити утеплювача товщ. 100мм щільністю 160 Обсяг = 81,0 * 1,02	м3	82,62	7 297,64		602 931				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
211	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	8,1	1 216,53	15,45	9 854	7 290	125	8,5680	69,40
					899,98	14,15			115	0,1224	0,99
212	С1632-80-1-1Ж	Плівка пароізоляційна	м2	931,5	16,22		15 109				
213	КР8-35-1	Обсяг = 810,0 * 1,15 Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	8,1	10 395,90	302,77	84 207	75 848	2 452	82,9920	672,24
					9 363,99	277,37			2 247	2,3990	19,43
214	КР8-35-3 К0=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 50мм	100м2	8,1	1 175,13	203,91	9 519	7 809	1 652	8,5440	69,21
					964,02	186,80			1 513	1,6157	13,09
215	С1425-11685-4-2	Суміш суха для стяжки	кг	12 150,0	12,70		154 305				
216	КР8-31-1	Обсяг = 810,0 * 15,0 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	8,1	1 216,53	15,45	9 854	7 290	125	8,5680	69,40
					899,98	14,15			115	0,1224	0,99
217	С1632-80-1-1Ж	Геотекстиль	м2	931,5	94,96		88 455				
218	КБ11-39-4 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 810,0 * 1,15 Улаштування покриттів з полівінілхлоридної мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100 м2 покриття	8,1	11 440,07	17,66	92 665	69 729	143	71,8152	581,70
					8 608,49	15,68			127	0,1225	0,99
219	С1632-80	ПВХ мембрана 1,8мм Обсяг = 810,0 * 1,02 Фасонний покрівельний елемент ФЕ-1, ФЕ-2, ФЕ-3	м2	826,2	767,00		633 695				
220	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	1,4	6 273,44	13,77	8 783	7 823	19	49,5240	69,33
					5 587,79	12,74			18	0,1102	0,15
221	С111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм Обсяг = (3,532 / 1 000,0 * 140,0 * 0,5) ^ 3,0	т	0,247	106 104,90		26 208				
222	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,1	14 692,04	-	1 469	806	-	66,4320	6,64
					8 056,21	-			-	-	-
223	П172-701	Воронка ПВХ діам 110мм	шт	3,0	230,00		690				
224	П172-857	Ланки водостічних труб	м	10,0	150,00		1 500				
225	П172-858	Коліна прості	шт	3,0	50,00		150				
226	П172-859	Хомут	шт	9,0	10,00		90				
227	Ц1-233	Планка для кріплення шиповидної мембрани	м	233,0	18,17		4 234				
228	КБ11-39-4 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування парапетів з полівінілхлоридної мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100 м2 покриття	0,7	11 440,07	17,66	8 008	6 026	12	71,8152	50,27
					8 608,49	15,68			11	0,1225	0,09
229	С1632-80-1-1Ж	Геотекстиль	м2	70,0	94,96		6 647				
230	С1632-80	ПВХ мембрана 1,8мм	м2	70,0	767,00		53 690				
231	Ц1-233	Галтель	м	138,0	41,94		5 788				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 7					3 262 12 0	703 328	4 653		5 891,26
									4 261		36,72
		Розділ № 8 Рама металева Рм1									
232	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій металевої рами	1т	1,609	13 852,4 2	4 658,36	22 289	12 897	7 495	57,6000	92,68
									1 639	6,4338	10,35
233	С111-783	Металоконструкції рами Р1	т	1,609	8 015,62 81 854,6 2	1 018,94	131 704				
234	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,5473	1 754,82 905,69	130,99 12,23	960	496	72	6,5964	3,61
235	КБ13-26-6 К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,5473	3 705,33 676,65	95,67 13,71	2 028	370	52	4,9956	2,73
									8	0,1110	0,06
		Разом прямих витрат по розділу № 8					156 981	13 763	7 619		99,02
									1 654		10,46
		Розділ № 9 Рама металева Рм2									
236	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій металевої рами	1т	4,201	13 852,4 2	4 658,36	58 194	33 674	19 570	57,6000	241,98
									4 281	6,4338	27,03
237	С111-783	Металоконструкції рами Рм2	т	4,201	8 015,62 81 854,6 2	1 018,94	343 871				
238	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,393	1 754,82 905,69	130,99 12,23	2 444	1 262	182	6,5964	9,19
239	КБ13-26-6 К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,393	3 705,33 676,65	95,67 13,71	5 162	943	133	4,9956	6,96
									19	0,1110	0,15
		Разом прямих витрат по розділу № 9					409 671	35 879	19 885		258,13
									4 317		27,32
		Разом прямих витрат по кошторису					15 748 2 38	3 522 46 6	374 952		30 159,1 5
									133 547		1 052,63
		Разом прямі витрати				грн.	15 748 2 38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	11 850 8 20				
		вартість ЕММ				грн.	374 952				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		133 547			
		заробітна плата робітників				грн.		3 522 46 6			
		всього заробітна плата				грн.		3 656 01 3			
		Загальновиробничі витрати				грн.	1 944 90 3				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					3 624,95
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		697 327			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису				грн.	17 693 141				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					34 836,73
		Кошторисна заробітна плата				грн.		4 353 340			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-002

на

Система водопроводу і каналізації. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 31-25-ВК.С	Кошторисна вартість	938,527	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,20575	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	156,583	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Демонтаж									
		Розділ № 1.1 Санітарно-технічне обладнання									
1	КР15-3-1	Демонтаж раковин (умивальників)	100 комплек- тів	0,1	8 389,25	330,35	839	806	33	73,2960	7,33
					8 058,90	135,51				14	1,0591
2	КР15-4-4	Знімання сифонів	1 шт	10,0	85,23	9,60	852	756	96	0,7200	7,20
					75,63	8,52				85	0,0666
3	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,1	4 981,01	59,65	498	492	6	44,7600	4,48
					4 921,36	22,28				2	0,1741
4	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100 комплек- тів	0,02	20 037,48	662,09	401	388	13	176,2200	3,52
					19 375,39	267,87				5	2,0936

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 1.2						7 069	6 884	149	54,26
										18	0,14
		Разом прямих витрат по розділу № 1						11 028	10 667	325	88,07
										137	1,09
		Розділ № 2 Сантехнічне роботи									
13	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10 комплектів	2,3	6 009,99	17,27	13 823	12 602	40	44,1360	101,51
					5 479,04	15,34			35	0,1199	0,28
14	C130-644	Умивальник керамічний ТМ "Cersanit" або аналог	компл.	12,0	2 048,05		24 577				
15	C130-644	Умивальник керамічний для людей з обмеженими можливостями ТМ "Cersanit" або аналог	компл.	11,0	3 272,05		35 993				
16	C130-635	П'єдестал для умивальника ТМ "Cersanit"	компл.	12,0	1 226,46		14 718				
17	C130-644	Сифон для умивальника	компл.	23,0	326,81		7 517				
18	C130-644	Кріплення для умивальника ТМ "Cersanit" або аналог	компл.	23,0	102,20		2 351				
19	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	2,3	2 047,24	-	4 709	4 590	-	15,8400	36,43
					1 995,68	-			-	-	-
20	C130-626	Змішувачі для умивальників	компл.	23,0	1 836,72		42 245				
21	C130-626	Шланг гумовий з обпліткою з нержавіюча сталь ф1/2x1/2" L-0,38 (пара) CORSO	компл.	23,0	117,71		2 707				
22	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10 комплектів	1,2	12 294,35	34,54	14 753	7 401	41	50,2440	60,29
					6 167,45	30,68			37	0,2398	0,29
23	C130-901	Унітаз керамічний в комплекті з низькорозташованим бачком та кришкою ТМ "Cersanit" або аналог	компл.	1,0	4 090,56		4 091				
24	C130-901	Унітаз керамічний для людей з обмеженими можливостями	компл.	11,0	7 966,56		87 632				
25	C130-901	Гофра армована для унітазу ТМ "Cersanit"	компл.	12,0	224,60		2 695				
26	C130-644	Кріплення для унітазу ТМ "Cersanit" або аналог	компл.	12,0	104,24		1 251				
27	C130-626	Шланг гумовий з обпліткою з нержавіюча сталь ф1/2x1/2" L-0,6 м CORSO	компл.	12,0	133,01		1 596				
28	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10 комплектів	0,2	3 125,64	24,95	625	525	5	22,4160	4,48
					2 624,69	22,16			4	0,1732	0,03
29	C130-541	Душовий піддон ТМ "Cersanit" або аналог	компл.	2,0	6 129,61		12 259				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C130-644	Сифон для душевого піддона	компл.	2,0	326,81		654				
31	C130-626	Шланг гумовий з обпліткою з нержавіюча сталь ф1/2х1/2" L-0,38 (пара) CORSO	компл	2,0	117,71		235				
32	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	1,3	2 047,24	-	2 661	2 594	-	15,8400	20,59
					1 995,68	-			-	-	-
33	C130-626	Змішувачі для душевого піддона	компл	2,0	1 632,72		3 265				
34	C130-626	Змішувачі для душа	компл	11,0	2 142,72		23 570				
35	C130-626	Шланг гумовий з обпліткою з нержавіюча сталь ф1/2х1/2" L-0,38 (пара) CORSO	компл	11,0	117,71		1 295				
36	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10 комплектів	0,8	21 802,21	72,92	17 442	17 280	58	178,1160	142,49
					21 600,13	64,76			52	0,5062	0,40
37	C130-154	Електроводонагрівач V=100л, N=2,0 кВт в комплекті із запобіжним клапаном Ariston	компл.	4,0	8 500,00		34 000				
38	C130-154	Електроводонагрівач V=30л, N=1,5 кВт в комплекті із запобіжним клапаном Ariston	компл.	4,0	7 250,00		29 000				
39	C130-155	Кріплення водонагрівача	компл.	8,0	94,35		755				
Разом прямих витрат по розділу № 2							386 419	44 992	144		365,79
									128		1,00
Розділ № 3 Прокладана мережа господарчо-питного протипожежного водопроводу (B1)											
40	KP15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м трубопроводу	0,263	8 684,92	-	2 284	2 250	-	67,9080	17,86
					8 555,73	-			-	-	-
41	C113-1372-1Б	Труба поліпропіленова PPR SDR7,4 PN16 Ф20х2,8 мм KAN-therm PP	м	26,3	57,21		1 505				
42	C113-1704	Відвід 90° Ф20 мм KAN-therm PP	шт	31,0	20,49		635				
43	C113-1873-1А	Кран кульовий ф15 з внутрішньою-зовнішньою різьбою PN=1,6МПа	шт	53,0	275,48		14 600				
44	C1630-118	З'єднувач прямий "американка" латунна в/з Ф15мм (ф1/2")	шт	53,0	73,48		3 894				
45	C113-1873-1Б	Клапан зворотний поворотний різьбовий латунний ф15	шт	8,0	173,48		1 388				
46	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	1 шт	1,0	84,67	-	85	85	-	0,6720	0,67
					84,67	-			-	-	-
47	C113-1873-1Б	Поливальний кран Ф15мм (внутрішній)	шт	1,0	183,68		184				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КР15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м трубопроводу	1,26	9 070,91	-	11 429	11 251	-	70,8720	89,30
					8 929,16	-			-	-	-
49	C113-1373	Труба поліпропіленова PPR SDR7,4 PN16 Ф25х3,5 мм KAN-therm PP	м	126,0	98,05		12 354				
50	C113-1706	Відвід 90° Ф25 мм KAN-therm PP	шт	16,0	20,49		328				
51	C113-1746	Трійник поліпропіленовий перехідний ПП-р 90° Ф25х20х25 KAN-therm PP	шт	11,0	30,69		338				
52	C113-1738	Трійник поліпропіленовий ПП-р 90° Ф25х25 KAN-therm PP	шт	16,0	22,53		360				
53	C113-1873-1Б	Кран кульовий ф25 з внутрішньою-зовнішньою різьбою PN=1,6МПа	шт	48,0	265,28		12 733				
54	C1630-118	З'єднувач прямий "американка" латунна в/з Ф25мм (ф 1")	шт	53,0	117,34		6 219				
55	C113-6	Протипожежна муфта на трубу ф 25мм	шт	27,0	112,16		3 028				
56	C113-1879	Кріплення поліпропіленових трубопроводів ф25 хомутами	шт	58,0	8,25		479				
57	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетілену	100м трубопроводу	0,9	5 536,02	-	4 982	4 982	-	47,2800	42,55
					5 536,02	-			-	-	-
58	C111-1720	Трубка циліндричної форми K-FLEX ST для ізоляції трубопроводів від конденсації вологи ізоляція для труби ф25 товщиною 10 мм Обсяг = 90,0 * 1,022	м	91,98	69,59		6 401				
Розділ № 3.1 Кран-комплект пожежний dу=50 мм з кран-комплексом dу=25 мм в складі:											
59	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах труб сталевих діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,12	57 311,91	4 004,89	6 877	4 840	481	332,5800	39,91
					40 331,98	263,12			32	2,0974	0,25
60	C1630-65	Вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду-50 з датчиком положення пожежного крану (ДППК)	шт	6,0	1 306,13		7 837				
61	C1630-65	Вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду-25 мм з датчиком положення пожежного крану (ДППК);	шт	6,0	471,77		2 831				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	1 шт	12,0	254,05	-	3 049	3 005	-	2,0400	24,48
					250,41	-			-	-	-
63	C1630-63	Головка з'єднувальна рукавна ГР-50	шт	12,0	76,66		920				
64	C1630-63	Головка з'єднувальна рукавна ГМ-50	шт	6,0	76,66		460				
65	C1630-63	Головка рукавна Ду-25 мм	шт	6,0	70,29		422				
66	C1630-91	Ствол пожежний перекривний РВН-52, Ду-50 з вприском 19 мм;	шт	6,0	3 162,49		18 975				
67	C1630-91	Ствол перекривний DN-25/D10;	шт	6,0	710,41		4 262				
68	C1630-116	Рукав пожежний латексний Д-51 мм; l=20,0 мм	шт	6,0	3 264,07		19 584				
69	C1630-116	Рукав напівжорсткий Ду-25; l=20,0 мм	шт	6,0	471,31		2 828				
70	C1630-63	Муфта з'єднувальна Ду-50	шт	6,0	189,88		1 139				
71	C1630-63	Котушка для плоскоскладаного рукава	шт	6,0	930,40		5 582				
72	C1630-63	Котушка для напівжорсткого рукава	шт	6,0	930,40		5 582				
73	C1630-63	Датчик відкриття дверей СОМК 1-8 (оповіщувач охоронний магнітоконтатний)	шт	6,0	168,46		1 011				
74	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (модулів, комірок, ТЄЗів), маса до 5 кг	шт	6,0	224,56	4,00	1 347	1 323	24	1,8400	11,04
					220,56	1,76			11	0,0145	0,09
75	1504-18067	Блок управління пожежним краном (БУПК)	шт	6,0	985,30		5 912				
76	КМ10-901-6	Шафа настінна, розмір 600x1500	шт	6,0	717,37	19,99	4 304	3 878	120	5,5200	33,12
					646,34	8,79			53	0,0725	0,44
77	1602-30010	Шафа для розміщення пожежного крану 600(a)x1500(h)x250(b), м в комплекті з 2-ма вогнегасниками порошковими	шт	6,0	6 683,05		40 098				
78	КР15-83-3	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 25 мм	100м трубопроводу	0,11	9 195,67	254,58	1 012	906	28	67,1160	7,38
					8 238,49	106,15			12	0,7286	0,08
79	C113-14	Труба сталева водогазопровідна звичайна ф25x3,2	м	11,0	116,39		1 280				
80	КР15-85-2	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих електрозварних діаметром 50 мм	100м трубопроводу	0,263	18 554,80	2 242,42	4 880	4 147	590	125,1480	32,91
					15 767,40	217,29			57	1,6007	0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C113-139	Труба сталева водогазопровідна звичайна ф50х3,5	м	26,3	364,17		9 578				
82	C1630-114	Кріплення сталевих трубопроводів ф50 мм хомутами	шт	6,0	10,25		62				
83	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,021	1 754,82	130,99	37	19	3	6,5964	0,14
					905,69	12,23			-	0,0994	-
84	КБ13-26-6 К0=2; К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,021	7 410,67	191,35	156	28	4	9,9912	0,21
					1 353,31	27,43			1	0,2219	-
Разом прямих витрат по розділу № 3.1							150 025	18 146	1 250		149,19
									166		1,28
Разом прямих витрат по розділу № 3							233 251	36 714	1 250		299,57
									166		1,28
Розділ № 4 Прокладана мережа гарячого водопроводу (Т3)											
85	КР15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м трубопр оводу	0,315	8 684,92	-	2 736	2 695	-	67,9080	21,39
					8 555,73	-			-	-	-
86	C113-1372-1Б	Труба поліпропіленова PPR stabsal SDR6 PN20 Ф20х3,4 мм KAN-therm PP	м	31,5	71,49		2 252				
87	C113-1704	Відвід 90° Ф20 мм KAN-therm PP	шт	11,0	20,49		225				
88	C113-1873-1А	Кран кульовий ф15 з внутрішньою-зовнішньою різьбою PN=1,6МПа	шт	37,0	275,48		10 193				
89	КР15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м трубопр оводу	1,05	9 070,91	-	9 524	9 376	-	70,8720	74,42
					8 929,16	-			-	-	-
90	C113-1373	Труба поліпропіленова PPR stabsal SDR6 PN20 Ф25х4,2 мм KAN-therm PP	м	105,0	147,71		15 510				
91	C113-1706	Відвід 90° Ф25 мм KAN-therm PP	шт	11,0	20,49		225				
92	C113-1746	Трійник ПП ф25х20мм KAN-therm PP	шт	16,0	22,53		360				
93	C113-1738	Трійник ПП ф25 KAN-therm PP	шт	16,0	26,61		426				
94	C113-1873-1Б	Кран кульовий ф25 з внутрішньою-зовнішньою різьбою PN=1,6МПа	шт	16,0	265,28		4 244				
95	C113-1879	Кріплення поліпропіленових трубопроводів ф25 хомутами	шт	53,0	8,25		437				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетілену	100м трубопроводу	0,7	5 536,02	-	3 875	3 875	-	47,2800	33,10
					5 536,02	-			-	-	-
97	C111-1720	Трубка циліндричної форми К-FLEX ST для ізоляції трубопроводів від конденсації вологи ізоляція для труби ф25 товщиною 10 мм Обсяг = 70,0 * 1,022	м	71,54	69,59		4 978				
Разом прямих витрат по розділу № 4							54 985	15 946			128,91
Розділ № 5 Прокладана мережа господарчо-побутової каналізації (К1)											
98	КР15-18-1	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м трубопроводу	0,315	10 128,84	9,60	3 191	3 183	3	78,9840	24,88
					10 105,21	8,52			3	0,0666	0,02
99	C113-2226	Труба поліпропіленова НТ Safe (PP-H) каналізаційна 50x1,8 Ostendorf	м	31,5	144,97		4 567				
100	C113-2243	Відвід 90° Ф50 мм Ostendorf	шт	6,0	278,49		1 671				
101	КР15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м трубопроводу	1,26	9 775,19	17,27	12 317	12 224	22	75,8280	95,54
					9 701,43	15,34			19	0,1199	0,15
102	C113-2227	Труба поліпропіленова НТ Safe (PP-H) каналізаційна 110x2,7 Ostendorf	м	126,0	394,91		49 759				
103	C113-2244	Відвід 90° Ф110 мм Ostendorf	шт	11,0	285,63		3 142				
104	C113-2266	Трійник ф110x110 мм Ostendorf	шт	16,0	212,74		3 404				
105	C113-2265	Трійник ф110x50 мм Ostendorf	шт	11,0	163,29		1 796				
106	C113-1478	Прочистка з заглушкою Ф100 мм (ревізія) Ostendorf	шт	6,0	909,84		5 459				
107	C113-1478	Заглушка Ф110мм Ostendorf	шт	12,0	107,10		1 285				
108	C113-2300	Повітряний клапан Ф110 мм Ostendorf	шт	12,0	275,40		3 305				
109	C113-1478	Ревізія з ПВХ Ф110мм Ostendorf	шт	7,0	909,84		6 369				
110	C113-1478	Лючок для ревізії 150x150	шт	7,0	163,20		1 142				
111	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10 комплектів	1,2	1 506,53	3,84	1 808	1 533	5	10,4040	12,48
					1 277,09	3,41			4	0,0266	0,03
112	C130-635	Трап ф50 мм	шт	12,0	3 084,87		37 018				
113	КБ6-11-7 К149=1,15; К150=1,15	Установлення ЗД Обсяг = 0,00374 * 27,0	1 т	0,10098	38 820,96	402,25	3 920	3 769	41	318,7800	32,19
					37 325,95	135,41			14	0,8487	0,09
114	C113-1740	Гільза сталевая Ф219x3,5мм, l=0,20м	шт	66,0	370,49		24 452				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	C113-1879	Кріплення поліпропіленових трубопроводів ф110 хомутами	шт	55,0	15,39		846				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					165 451	20 709	71		165,09
									40		0,29
		Розділ № 6 Просктована мережа дренажної каналізації (K13)									
116	KP15-18-1	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 32 мм	100м трубопроводу	0,525	10 128,84	9,60	5 318	5 305	5	78,9840	41,47
					10 105,21	8,52			4	0,0666	0,03
117	C113-2226	Труба поліпропіленова PPR SDR7,4 PN16 Ф32х4,4 мм KAN-therm PP	м	52,5	220,45		11 574				
118	C113-2243	Відвід 90° Ф32 мм	шт	16,0	30,63		490				
		Разом прямих витрат по розділу № 6					17 382	5 305	5		41,47
									4		0,03
		Разом прямих витрат по кошторису					868 516	134 333	1 795		1 088,90
									475		3,69
		Разом прямі витрати				грн.	868 516				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	663 476				
		вартість ЕММ				грн.	1 795				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		475			
		заробітна плата робітників				грн.		134 333			
		Вартість устаткування				грн.	68 912				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	2 474				
		Всього вартість устаткування				грн.	71 386				
		всього заробітна плата				грн.		134 808			
		Загальновиробничі витрати				грн.	67 537				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					113,16
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		21 775			
		Всього по кошторису				грн.	938 527				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					1 205,75
		Кошторисна заробітна плата				грн.		156 583			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-003-1

на Опалення, вентиляція та кондиціювання. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	6 673,946	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	9,91394	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	1 241,300	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Система ПВ1.1									
1	E20-42-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1,0	12 402,3 3	-	12 402	11 015	-	94,0746	94,07
					11 015,1 9	-			-	-	-
2	KM11-94-1 тех.част. п.2.4 ; K3=1,50	Пульти та робочі місця, маса до 0,3 т	шт	1,0	6 167,28	-	6 167	6 167	-	49,6800	49,68
					6 167,28	-			-	-	-
3	KB20-14-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1,0	340,35	-	340	287	-	2,4840	2,48
					287,18	-			-	-	-
4	C1630-471	Клапан з ручним приводом ДК 100	шт	1,0	422,20		422				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-14-4 К149=1,15; К150=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 800 мм	шт	4,0	796,32	-	3 185	2 323	-	5,0232	20,09
					580,73	-			-		
6	C1630-488	Клапан з ручним приводом ДК 300х100	шт	4,0	831,86		3 327				
7	КБ20-15-4 К149=1,15; К150=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 800 мм (CAV-терминали)	шт	4,0	1 030,86	-	4 123	2 948	-	6,3756	25,50
					737,08	-			-		
8	C1630-488	CAV-терминал SKC-R/MA 300х100	шт	4,0	15 725,87		62 903				
9	КБ20-11-3 К149=1,15; К150=1,15	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1,5 м2	1 ґрата	1,0	611,75	8,69	612	450	9	3,8916	3,89
					449,91	1,64			2		
10	C130-601-1	Вентиляційна решітка DXT A 900(h) x 1200	шт	1,0	23 994,29		23 994				
11	КБ20-11-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	1 ґрата	12,0	323,82	-	3 886	3 484	-	2,5116	30,14
					290,37	-			-		
12	C130-596-1	Решітка вентиляційна DMT+SP 300х300	шт	12,0	1 970,96		23 652				
13	КБ20-10-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг (анемостатів)	1 розподільник повітря	60,0	346,42	-	20 785	20 785	-	2,8566	171,40
					346,42	-			-		
14	C130-262	Анемостат А 100 ВРФ	шт	60,0	160,65		9 639				
15	КБ20-3-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,55 мм (гнучких)	100 м2 поверхні повітроводів	0,8553	45 200,60	-	38 660	34 865	-	361,2840	309,01
					40 763,67	-			-		
16	C130-158	Повітропровід гнучкий з утепленням, ф100 мм	м. пог	165,0	72,53		11 967				
17	КБ20-3-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,55 мм	100 м2 поверхні повітроводів	5,3442	45 200,60	-	241 561	217 849	-	361,2840	1 930,77
					40 763,67	-			-		
18	C130-1108	Повітропроводи та фасонні вироби з оцинкованої сталі б=0,55мм	м2	534,42	856,80		457 891				
19	КБ20-1-15 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100 м2 поверхні повітроводів	1,4182	20 139,95	-	28 562	23 425	-	146,3904	207,61
					16 517,23	-			-		
20	C130-1111	Повітропроводи та фасонні вироби з оцинкованої сталі б=0,7мм	м2	141,82	1 059,10		150 202				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ20-3-10 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,8 мм	100м2	1,7819	36 028,2 7	-	64 199	57 543	-	286,2120	510,00
					32 293,3 0	-			-	-	-
22	C130-1115	Повітропроводи та фасонні вироби з оцинкованої сталі б=0,8мм	м2	178,19	1 094,80		195 082				
23	КБ20-3-18 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм	100 м2 поверхні повітров одів	0,1168	26 220,9 8	-	3 063	2 294	-	174,0732	20,33
					19 640,6 8	-			-	-	-
24	C130-1130	Повітропроводи та фасонні вироби з оцинкованої сталі б=1,0 мм	м2	11,68	1 368,50		15 984				
25	КБ26-27-1 K149=1,15; K150=1,15	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену Обсяг = (378,0 + 340,0) / 10,0	10 м2 поверхні , що ізолюєть ся	71,8	1 077,77	-	77 384	77 384	-	9,2046	660,89
					1 077,77	-			-	-	-
26	C111-1720	AD K-FLEX 6 мм, без покриття для внутрішнього застосування Обсяг = (378,0 * 1,022) ^ 1,0	м2	386,3	428,99		165 719				
27	C111-1720	AD+ALU K-FLEX 25 мм, з алюмінієм, для зовнішнього застосування Обсяг = (340,0 * 1,022) ^ 1,0	м2	347,5	1 220,35		424 072				
28	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,25	19 181,7 5	326,38	4 795	4 568	82	147,2000	36,80
					18 273,4 1	163,61			41	1,5870	0,40
29	C1545-265	Труба мідна 9,52 мм Обсяг = 25,0 * 1,03	м	25,75	187,27		4 822				
30	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,25	24 563,0 0	326,38	6 141	5 710	82	184,0000	46,00
					22 841,7 6	163,61			41	1,5870	0,40
31	C1545-265	Труба мідна 22,2 мм Обсяг = 25,0 * 1,03	м	25,75	637,90		16 426				
32	КБ26-27-1 K149=1,15; K150=1,15	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2 поверхні , що ізолюєть ся	7,0	1 077,77	-	7 544	7 544	-	9,2046	64,43
					1 077,77	-			-	-	-
33	КБ26-11-1 K149=1,15; K150=1,15	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену Обсяг = (25,0 + 25,0) / 10,0	10м трубопр оводу	5,0	568,78	-	2 844	2 844	-	4,8576	24,29
					568,78	-			-	-	-
34	C114-100-1	Теплова ізоляція 9x10 мм Обсяг = 25,0 * 1,02	м. пог	25,5	30,10		768				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х22 мм Обсяг = 25,0 * 1,02 ----- Витратні і кріпильні матеріали -----	м. пог	25,5	41,80		1 066				
36	C111-1846	Анкер М8х30	шт	136,0	14,48		1 969				
37	C111-1776	Бита РН2х50мм	шт	36,0	13,32		480				
38	C111-1848	Болт М8х25	шт	664,0	1,99		1 321				
39	C111-1848	Болт М8х50	шт	324,0	4,76		1 542				
40	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х100	шт	432,0	4,21		1 819				
41	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х120	шт	248,0	6,35		1 575				
42	C111-1851	Винт/шуруп комб.8х80	шт	376,0	2,84		1 068				
43	C111-121	Гайка М8	шт	944,0	1,10		1 038				
44	C111-121	Гайка М16	шт	204,0	6,76		1 379				
45	C111-121	Гайка М8х24 подовжена	шт	152,0	6,53		993				
46	C111-198	Герметик силіконовий	шт	48,0	140,89		6 763				
47	C111-1904	Дюбель полипроп. 12х60	шт	568,0	0,97		551				
48	C111-1904	Дюбель с уд.шур. полипроп. 6х60	шт	268,0	2,76		740				
49	C111-1721-11Г	Ізолента	рулон	36,0	39,98		1 439				
50	C1545-406	Затискач з болтом KLQ-25-2,5	шт	480,0	17,68		8 486				
51	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції, 0,8 л K-Flex або аналог	шт	64,0	1 203,60		77 030				
52	C111-327-1-П	Очишувач для клею	л	5,04	876,25		4 416				
53	C111-1640	Круги відрізнi, для металу 125	шт	76,0	28,31		2 152				
54	C1516-601-П	Стрічка K-FLEX	шт	44,0	351,75		15 477				
55	C1516-601-П	Стрічка армувальна одностороння	шт	42,0	297,55		12 497				
56	C1545-204	Монтажний профіль Т20 перфорований (траверса)	м	456,0	221,85		101 164				
57	C1545-204	Монтажний профіль Т30 перфорований (траверса)	м	348,0	298,86		104 003				
58	C1550-38	Піна монтажна	балон	18,0	244,08		4 393				
59	C111-1721-11Г	Перфолента 18мм	м.п.	432,0	17,81		7 694				
60	C111-152	Підвіс для профнастилу з гайкою М8	шт	128,0	27,97		3 580				
61	C111-152	Підвіс Z-подібний	шт	108,0	22,27		2 405				
62	C111-1851	Саморіз 3,8х11	шт	664,0	0,40		266				
63	C111-1851	Саморіз 4,2х19	шт	608,0	0,95		578				
64	290220-2353	Струбцина монтажна М8	шт	144,0	51,88		7 471				
65	C1545-270	Кутик 20	м	960,0	4,28		4 109				
66	C1545-270	Кутик 30	м	644,0	8,86		5 706				
67	C1110-172	Кутик 40х40х3	кг	241,92	35,70		8 637				
68	C1545-203	Обсяг = 72,0 * 3,36 Уплотнитель шинорейки 5х10мм	м.п.	960,0	2,53		2 429				
69	15102-10208	Шайба М8	шт	568,0	0,93		528				
70	15102-10208	Шайба М16	шт	144,0	1,96		282				
71	C1545-291	Шпилька різьбова М8	м.п.	620,0	49,98		30 988				
72	C1545-291	Шпилька різьбова М16	м.п.	218,0	135,83		29 611				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C1545-203	Шинорейка 20	м.п.	616,0	54,38		33 498				
74	C1545-203	Шинорейка 30	м.п.	348,0	85,85		29 876				
75	C111-1504	Електроди	т	0,034	153 000,00		5 202				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					2 619 344	481 485	173	4 207,38	
									84	0,81	
		Розділ № 2 Система КЗ									
76	КБ20-55-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення агрегатів вентиляторних продуктивністю до 10 тис.м3/год /зовнішні блоки/	1 агрегат	1,0	4 865,78	-	4 866	3 145	-	25,3368	25,34
					3 145,31	-			-	-	-
77	КБ20-40-1 К149=1,15; К150=1,15	Установка кондиціонерів доводчиків ежекційних /внутрішні блоки/	10 доводчи ков	0,3	5 707,35	-	1 712	1 711	-	44,5740	13,37
					5 702,80	-			-	-	-
78	КМ11-94-1 тех.част. п.2.4 ;	Пульти та робочі місця, маса до 0,3 т	шт	1,0	6 167,28	-	6 167	6 167	-	49,6800	49,68
					6 167,28	-			-	-	-
79	К3=1,50 КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм /провідний пульт керування/	шт	0,0	1 008,71	168,68	-	-	-	3,6800	-
					470,82	47,71			-	0,3388	-
80	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм Обсяг = (15,0 + 73,0 + 18,0 + 50,0) / 100,0	100 м	1,56	19 181,75	326,38	29 924	28 507	509	147,2000	229,63
					18 273,41	163,61			255	1,5870	2,48
81	C1545-265	Труба мідна 6,4 мм Обсяг = 15,0 * 1,04	м	15,6	113,70		1 774				
82	C1545-265	Труба мідна 9,52 мм Обсяг = 73,0 * 1,04	м	75,92	187,27		14 218				
83	C1545-265	Труба мідна 12,7 мм Обсяг = 18,0 * 1,04	м	18,72	256,24		4 797				
84	C1545-265	Труба мідна 15,9 мм Обсяг = 50,0 * 1,04	м	52,0	355,32		18 477				
85	C1534-224	Рефнет FQ01A/A	шт	2,0	4 122,60		8 245				
86	C1546-94	Фреон R410A (дозаправка системи)	л	4,0	529,13		2 117				
87	C113-1631	Фітинг мідний	компл	1,0	4 039,20		4 039				
88	КБ26-11-1 К149=1,15; К150=1,15	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10м трубопр оводу	15,6	568,78	-	8 873	8 873	-	4,8576	75,78
					568,78	-			-	-	-
89	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х6 мм Обсяг = 15,0 * 1,02	м. пог	15,3	28,01		429				
90	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х10 мм Обсяг = 73,0 * 1,02	м. пог	74,46	30,10		2 241				
91	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х12 мм Обсяг = 18,0 * 1,02	м. пог	18,36	32,61		599				
92	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х15 мм Обсяг = 50,0 * 1,02	м. пог	51,0	38,45		1 961				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ21-12-2 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м короба	1,88	5 139,43	-	9 662	9 662	-	43,3780	81,55
94	1503-8479	Короб з кришкою 40х20 мм, колір білий	м	188,0	71,40	-	13 423		-	-	-
95	1503-8480	Рамка-супорт 40х40	шт	25,0	63,24		1 581				
96	1602-10623	Заглушка, 40х40	шт	20,0	96,90		1 938				
97	1602-10623	Кут, 40х40мм для кабель-каналу	шт	23,0	79,87		1 837				
98	C113-2085	Фіксатор кабеля	шт	132,0	6,63		875				
99	КБ21-15-5 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м дроту	1,88	1 299,07	-	2 442	2 442	-	10,7123	20,14
100	15093-35013	Міжблочний кабель ПВСс 3х1,5 Обсяг = ((188,0 * 1,02) / 1 000,0) ^ 4,0	1000м	0,1918	55 590,0 0		10 662				
101	КР20-12-2 тех.част. п.2.4 ; К2=1,50	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,025	17 331,2 6	-	433	433	-	124,5420	3,11
102	C111-1837	Рама під зовнішній блок (К3) ----- Витратні і кріпильні матеріали -----	шт	1,0	2 300,45		2 300				
103	C111-1846	Анкер М8х30	шт	36,0	14,48		521				
104	C111-1776	Бита РН2х50мм	шт	10,0	13,32		133				
105	C111-1848	Болт М8х25	шт	116,0	1,99		231				
106	C111-1848	Болт М8х50	шт	34,0	4,76		162				
107	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х100	шт	44,0	4,21		185				
108	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х120	шт	24,0	6,35		152				
109	C111-1851	Винт/шуруп комб.8х80	шт	30,0	2,84		85				
110	C111-121	Гайка М8	шт	108,0	1,10		119				
111	C111-121	Гайка М16	шт	10,0	6,76		68				
112	C111-121	Гайка М8х24 подовжена	шт	24,0	6,53		157				
113	C111-198	Герметик силіконовий	шт	6,0	140,89		845				
114	C111-1904	Дюбель полипроп. 12х60	шт	92,0	0,97		89				
115	C111-1904	Дюбель с уд.шур. полипроп. 6х60	шт	42,0	2,76		116				
116	C111-1721-11Г	Изолента	рулон	6,0	39,98		240				
117	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції, 0,8 л K-Flex або аналог	шт	6,0	1 203,60		7 222				
118	C111-327-1-П	Очишувач для клею	л	0,48	876,25		421				
119	C111-1640	Круги відрізнi, для металу 125	шт	8,0	28,31		226				
120	C1516-601-П	Стрічка K-FLEX	шт	10,0	351,75		3 518				
121	C1516-601-П	Стрічка армувальна одностороння	шт	6,0	297,55		1 785				
122	C1550-38	Піна монтажна	балон	4,0	244,08		976				
123	C111-152	Підвіс для профнастилу з гайкою М8	шт	22,0	27,97		615				
124	C111-152	Підвіс Z-подібний	шт	18,0	22,27		401				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	C111-1851	Саморіз 3,8х11	шт	80,0	0,40		32				
126	C111-1851	Саморіз 4,2х19	шт	62,0	0,95		59				
127	290220-2353	Струбцина монтажна М8	шт	26,0	51,88		1 349				
128	C1110-172	Кутик 40х40х3	кг	100,8	35,70		3 599				
129	2310-36144	Обсяг = 30,0 * 3,36 Хомут М8 2" (59-66мм)з гайкою	шт	16,0	58,32		933				
130	2310-36144	Хомут М8 1 1/4" (42-47мм) з гайкою	шт	13,0	50,54		657				
131	2310-36144	Хомут М8 1 1/2" (47-53мм) з гайкою	шт	16,0	54,43		871				
132	2310-36144	Хомут М8 1 " (32-38мм) з гайкою	шт	20,0	49,24		985				
133	15102-10208	Шайба М8	шт	54,0	0,93		50				
134	15102-10208	Шайба М16	шт	8,0	1,96		16				
135	C1545-291	Шпилька різьбова М8	м.п.	32,0	49,98		1 599				
136	C1545-291	Шпилька різьбова М16	м.п.	12,0	135,83		1 630				
137	C111-1504	Електроди	т	0,006	153 000, 00		918				
		Разом прямих витрат по розділу № 2						186 557	60 940	509	498,60
										255	2,48
		Розділ № 3 Система К4									
138	КБ20-55-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення агрегатів вентиляторних продуктивністю до 10 тис.м3/год /зовнішні блоки/	1 агрегат	1,0	4 865,78	-	4 866	3 145	-	25,3368	25,34
					3 145,31	-			-	-	-
139	КБ20-40-1 К149=1,15; К150=1,15	Установка кондиціонерів доводчиків ежекційних /внутрішні блоки/	10 доводчи ков	0,7	5 707,35	-	3 995	3 992	-	44,5740	31,20
					5 702,80	-			-	-	-
140	КМ11-94-1 тех.част. п.2.4 ; К3=1,50	Пульти та робочі місця, маса до 0,3 т	шт	1,0	6 167,28	-	6 167	6 167	-	49,6800	49,68
					6 167,28	-			-	-	-
141	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм /провідний пульт керування/	шт	0,0	1 008,71	168,68	-	-	-	3,6800	-
					470,82	47,71			-	0,3388	-
142	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18 мм Обсяг = (35,0 + 78,0 + 6,0 + 16,0) / 100,0	100 м	1,35	19 181,7 5	326,38	25 895	24 669	441	147,2000	198,72
					18 273,4 1	163,61			221	1,5870	2,14
143	C1545-265	Труба мідна 6,4 мм Обсяг = 35,0 * 1,04	м	36,4	113,70		4 139				
144	C1545-265	Труба мідна 9,52 мм Обсяг = 78,0 * 1,04	м	81,12	187,27		15 191				
145	C1545-265	Труба мідна 12,7 мм Обсяг = 6,0 * 1,04	м	6,24	256,24		1 599				
146	C1545-265	Труба мідна 15,9 мм Обсяг = 16,0 * 1,04	м	16,64	355,32		5 913				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,33	24 563,00	326,38	8 106	7 538	108	184,0000	60,72
					22 841,76	163,61			54	1,5870	0,52
148	C1545-265	Труба мідна 19,1 мм	м	34,32	510,40		17 517				
149	C1534-224	Обсяг = 33,0 * 1,04 Рефнет FQ01A/A	шт	6,0	4 122,60		24 736				
150	C1546-94	Фреон R410A (дозаправка системи)	л	4,0	529,13		2 117				
151	C113-1631	Фітинг мідний	компл	1,0	4 039,20		4 039				
152	КБ26-11-1 К149=1,15; К150=1,15	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10м трубопр оводу	16,8	568,78	-	9 556	9 556	-	4,8576	81,61
153	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х6 мм Обсяг = 35,0 * 1,02	м. пог	35,7	28,01		1 000				
154	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х10 мм Обсяг = 78,0 * 1,02	м. пог	79,56	30,10		2 395				
155	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х12 мм Обсяг = 6,0 * 1,02	м. пог	6,12	32,61		200				
156	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х15 мм Обсяг = 16,0 * 1,02	м. пог	16,32	38,45		628				
157	C114-100-1	Теплова ізоляція 9х18 мм Обсяг = 33,0 * 1,02	м. пог	33,66	40,96		1 379				
158	КБ21-12-2 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м короба	2,02	5 139,43	-	10 382	10 382	-	43,3780	87,62
159	1503-8479	Короб з кришкою 40х20 мм, колір білий	м	202,0	71,40		14 423				
160	1503-8480	Рамка-супорт 40х40	шт	26,0	63,24		1 644				
161	1602-10623	Заглушка, 40х40	шт	22,0	96,90		2 132				
162	1602-10623	Кут, 40х40мм для кабель-каналу	шт	23,0	79,87		1 837				
163	C113-2085	Фіксатор кабеля	шт	141,0	6,63		935				
164	КБ21-15-5 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм ² у лотках	100м дроту	2,02	1 299,07	-	2 624	2 624	-	10,7123	21,64
165	15093-35013	Міжблочний кабель ПВСс 3х1,5 Обсяг = ((202,0 * 1,02) / 1 000,0) ^ 4,0	1000м	0,206	55 590,00		11 452				
166	КР20-12-2 тех. част. п.2.4 ; К2=1,50	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,04	17 331,26	-	693	693	-	124,5420	4,98
					17 331,26	-					
167	C111-1837	Рама під зовнішній блок (К4) ----- Витратні і кріпильні матеріали -----	шт	1,0	4 088,77		4 089				
168	C111-1846	Анкер М8х30	шт	36,0	14,48		521				
169	C111-1776	Бита РН2х50мм	шт	10,0	13,32		133				
170	C111-1848	Болт М8х25	шт	116,0	1,99		231				
171	C111-1848	Болт М8х50	шт	34,0	4,76		162				
172	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х100	шт	44,0	4,21		185				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х120	шт	24,0	6,35		152				
174	C111-1851	Винт/шуруп комб.8х80	шт	30,0	2,84		85				
175	C111-121	Гайка М8	шт	108,0	1,10		119				
176	C111-121	Гайка М16	шт	10,0	6,76		68				
177	C111-121	Гайка М8х24 подовжена	шт	24,0	6,53		157				
178	C111-198	Герметик силіконовий	шт	6,0	140,89		845				
179	C111-1904	Дюбель поліпроп. 12х60	шт	92,0	0,97		89				
180	C111-1904	Дюбель с уд.шур. поліпроп. 6х60	шт	42,0	2,76		116				
181	C111-1721-11Г	Ізолента	рулон	6,0	39,98		240				
182	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції, 0,8 л K-Flex або аналог	шт	6,0	1 203,60		7 222				
183	C111-327-1-П	Очищувач для клею	л	0,48	876,25		421				
184	C111-1640	Круги відрізнi, для металу 125	шт	8,0	28,31		226				
185	C1516-601-П	Стрічка K-FLEX	шт	10,0	351,75		3 518				
186	C1516-601-П	Стрічка армувальна одностороння	шт	6,0	297,55		1 785				
187	C1550-38	Піна монтажна	балон	4,0	244,08		976				
188	C111-152	Підвіс для профнастилу з гайкою М8	шт	22,0	27,97		615				
189	C111-152	Підвіс Z-подібний	шт	18,0	22,27		401				
190	C111-1851	Саморіз 3,8х11	шт	80,0	0,40		32				
191	C111-1851	Саморіз 4,2х19	шт	62,0	0,95		59				
192	290220-2353	Струбцина монтажна М8	шт	26,0	51,88		1 349				
193	C1110-172	Кутик 40х40х3	кг	100,8	35,70		3 599				
194	2310-36144	Обсяг = 30,0 * 3,36 Хомут М8 2" (59-66мм)з гайкою	шт	16,0	58,32		933				
195	2310-36144	Хомут М8 1 1/4" (42-47мм) з гайкою	шт	13,0	50,54		657				
196	2310-36144	Хомут М8 1 1/2" (47-53мм) з гайкою	шт	16,0	54,43		871				
197	2310-36144	Хомут М8 1 " (32-38мм) з гайкою	шт	20,0	49,24		985				
198	15102-10208	Шайба М8	шт	54,0	0,93		50				
199	15102-10208	Шайба М16	шт	8,0	1,96		16				
200	C1545-291	Шпилька різьбова М8	м.п.	32,0	49,98		1 599				
201	C1545-291	Шпилька різьбова М16	м.п.	12,0	135,83		1 630				
202	C111-1504	Електроди	т	0,006	153 000,00		918				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					220 614	68 766	549	561,51	
									275		2,66
		Розділ № 4 Система В1.1									
203	КБ20-42-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (МС3 41С)	камера	1,0	11 015,19	-	11 015	11 015	-	94,0746	94,07
					11 015,19	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КМ11-94-1 тех.част. п.2.4 ;	Пульти та робочі місця, маса до 0,3 т	шт	1,0	6 167,28	-	6 167	6 167	-	49,6800	49,68
					6 167,28	-			-	-	-
205	K3=1,50 КБ20-14-6 K149=1,15; K150=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	12,0	287,18	-	3 446	3 446	-	2,4840	29,81
					287,18	-			-	-	-
206	C130-376	Клапан з ручним приводом ДК 300x100	шт	12,0	831,86		9 982				
207	КБ20-11-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення грат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 града	12,0	323,82	-	3 886	3 484	-	2,5116	30,14
					290,37	-			-	-	-
208	C130-596-1	Решітка вентиляційна Вентс РД 600 Л	шт	12,0	708,90		8 507				
209	КБ20-3-1 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,55 мм	100 м2 поверхні повітров одів	0,6433	45 200,6 0	-	29 078	26 223	-	361,2840	232,41
					40 763,6 7	-			-	-	-
210	C130-1108	Повітропроводи та фасонні вироби з оцинкованої сталі б=0,55мм	м2	64,33	856,80		55 118				
211	КБ20-1-15 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100 м2 поверхні повітров одів	1,4112	20 139,9 5	-	28 421	23 309	-	146,3904	206,59
					16 517,2 3	-			-	-	-
212	C130-1111	Повітропроводи та фасонні вироби з оцинкованої сталі б=0,7мм	м2	141,12	1 059,10		149 460				
213	КБ26-27-1 K149=1,15; K150=1,15	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену Обсяг = (138,0 + 55,0) / 10,0	10 м2 поверхні , що ізолюєть ся	19,3	1 077,77	-	20 801	20 801	-	9,2046	177,65
					1 077,77	-			-	-	-
214	C111-1720	AD K-FLEX 6 мм, без покриття для внутрішнього застосування Обсяг = (138,0 * 1,022) ^ 1,0	м2	141,0	428,99		60 488				
215	C111-1720	AD+ALU K-FLEX 25 мм, з алюмінієм, для зовнішнього застосування Обсяг = (55,0 * 1,022) ^ 1,0 ----- Витратні і кріпильні матеріали -----	м2	56,2	1 220,35		68 584				
216	C111-1846	Анкер М8х30	шт	24,0	14,48		348				
217	C111-1776	Бита РН2х50мм	шт	8,0	13,32		107				
218	C111-1848	Болт М8х25	шт	112,0	1,99		223				
219	C111-1848	Болт М8х50	шт	56,0	4,76		267				
220	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х100	шт	72,0	4,21		303				
221	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х120	шт	40,0	6,35		254				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
257	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	1 вентилятор	1,0	1 063,63	-	1 064	1 064	-	8,5680	8,57
					1 063,63	-			-	-	-
258	C130-272	Вентилятор каналний, Дм 160 мм	шт	1,0	4 666,50		4 667				
259	КБ20-14-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	5,0	340,35	-	1 702	1 436	-	2,4840	12,42
					287,18	-			-	-	-
260	C1630-471	Клапан з ручним приводом ДК 100	шт	4,0	422,20		1 689				
261	C1630-471	Клапан з ручним приводом ДК 160	шт	1,0	489,08		489				
262	КБ20-11-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	1 ґрата	4,0	323,82	-	1 295	1 161	-	2,5116	10,05
					290,37	-			-	-	-
263	C130-596-1	Решітка вентиляційна Вентс РД 600 Л	шт	4,0	708,90		2 836				
264	КБ20-3-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,55 мм	100 м2 поверхні повітроводів	0,274	45 200,60	-	12 385	11 169	-	361,2840	98,99
					40 763,67	-			-	-	-
265	C130-1108	Повітропроводи та фасонні вироби з оцинкованої сталі б=0,55мм	м2	27,4	856,80		23 476				
266	КБ26-27-1 К149=1,15; К150=1,15	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2 поверхні, що ізолюється	2,0	1 077,77	-	2 156	2 156	-	9,2046	18,41
					1 077,77	-			-	-	-
267	C111-1720	AD K-FLEX 6 мм, без покриття для внутрішнього застосування Обсяг = (20,0 * 1,022) ^ 1,0 ----- Витратні і кріпильні матеріали -----	м2	20,4	428,99		8 751				
268	C111-1846	Анкер М8х30	шт	4,0	14,48		58				
269	C111-1776	Бита РН2х50мм	шт	2,0	13,32		27				
270	C111-1848	Болт М8х25	шт	14,0	1,99		28				
271	C111-1848	Болт М8х50	шт	8,0	4,76		38				
272	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х100	шт	10,0	4,21		42				
273	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х120	шт	6,0	6,35		38				
274	C111-1851	Винт/шуруп комб.8х80	шт	8,0	2,84		23				
275	C111-121	Гайка М8	шт	20,0	1,10		22				
276	C111-121	Гайка М16	шт	6,0	6,76		41				
277	C111-121	Гайка М8х24 подовжена	шт	4,0	6,53		26				
278	C111-198	Герметик силіконовий	шт	2,0	140,89		282				
279	C111-1904	Дюбель поліпроп. 12х60	шт	12,0	0,97		12				
280	C111-1904	Дюбель с уд.шур. поліпроп. 6х60	шт	6,0	2,76		17				
281	C111-1721-11Г	Ізолента	рулон	2,0	39,98		80				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
282	C1545-406	Затискач з болтом KLQ-25-2,5	шт	10,0	17,68		177				
283	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції, 0,8 л K-Flex або аналог	шт	2,0	1 203,60		2 407				
284	C111-327-1-П	Очищувач для клею	л	0,12	876,25		105				
285	C111-1640	Круги відрізнi, для металу 125	шт	2,0	28,31		57				
286	C1516-601-П	Стрічка K-FLEX	шт	2,0	351,75		704				
287	C1516-601-П	Стрічка армувальна одностороння	шт	2,0	297,55		595				
288	C1545-204	Монтажний профіль T20 перфорований (траверса)	м	10,0	221,85		2 219				
289	C1545-204	Монтажний профіль T30 перфорований (траверса)	м	8,0	298,86		2 391				
290	C1550-38	Піна монтажна	балон	2,0	244,08		488				
291	C111-1721-11Г	Перфолента 18мм	м.п.	10,0	17,81		178				
292	C111-152	Підвіс для профнастилу з гайкою M8	шт	4,0	27,97		112				
293	C111-152	Підвіс Z-подібний	шт	2,0	22,27		45				
294	C111-1851	Саморіз 3,8x11	шт	14,0	0,40		6				
295	C111-1851	Саморіз 4,2x19	шт	14,0	0,95		13				
296	290220-2353	Струбцина монтажна M8	шт	4,0	51,88		208				
297	C111-967	Труба прямокутна 50x50x3 мм	кг	8,62	135,76		1 170				
298	C1545-270	Обсяг = (2,0 * 4,31) ^ 3,0 Кутик 20	м	20,0	4,28		86				
299	C1545-270	Кутик 30	м	14,0	8,86		124				
300	C1110-172	Кутик 40x40x3	кг	6,72	35,70		240				
301	C1545-203	Обсяг = 2,0 * 3,36 Уплотнитель шинорейки 5x10мм	м.п.	20,0	2,53		51				
302	15102-10208	Шайба M8	шт	12,0	0,93		11				
303	15102-10208	Шайба M16	шт	4,0	1,96		8				
304	C1545-291	Шпилька різьбова M8	м.п.	14,0	49,98		700				
305	C1545-291	Шпилька різьбова M16	м.п.	6,0	135,83		815				
306	C1545-203	Шинорейка 20	м.п.	14,0	54,38		761				
307	C1545-203	Шинорейка 30	м.п.	8,0	85,85		687				
308	C111-1504	Електроди	т	0,001	153 000,00		153				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					75 755	16 986	148,44		
		Розділ № 6 Система ПВ1.2-ПВ1.17									
309	КБ20-10-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення рекуператора	1 розподільник повітря	15,0	389,97	-	5 850	5 196	-	2,8566	42,85
					346,42	-				-	-
310	C130-272	Рекуператор РД 150	шт	15,0	20 639,70		309 596				
311	КМ11-94-1 тех.част. п.2.4 ; K3=1,50	Пульти та робочі місця, маса до 0,3 т	шт	11,0	6 167,28	-	67 840	67 840	-	49,6800	546,48
					6 167,28	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
312	КБ26-27-1 K149=1,15; K150=1,15	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2 поверхні, що ізолюється	3,0	1 077,77	-	3 233	3 233	-	9,2046	27,61
					1 077,77	-			-	-	-
313	C111-1720	AD+ALU K-FLEX 25 мм, з алюмінієм, для зовнішнього застосування Обсяг = (30,0 * 1,022) ^ 1,0 ----- Витратні і кріпильні матеріали -----	м2	30,7	1 220,35		37 465				
314	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції, 0,8 л K-Flex або аналог	шт	6,0	1 203,60		7 222				
315	C111-327-1-П	Очищувач для клею	л	0,19	876,25		166				
316	C1516-601-П	Стрічка K-FLEX	шт	2,0	351,75		704				
317	C111-1848	Болт М8х25	шт	120,0	1,99		239				
318	C111-121	Гайка М8	шт	120,0	1,10		132				
319	C111-1851	Саморіз 3,8х11	шт	180,0	0,40		72				
320	15102-10208	Шайба М8	шт	120,0	0,93		112				
		Разом прямих витрат по розділу № 6					432 631	76 269			616,94
		Розділ № 7 Опори під повітропроводи , підставки під ККБ WALRAVEN									
321	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	Іт	0,476	11 554,18	-	5 500	5 500	-	83,0280	39,52
					11 554,18	-			-	-	-
322	C111-1857	BIS Aero Хомут вентиляц. 100мм М8	шт	16,0	109,85		1 758				
323	C111-1859	BIS Aero Хомут вентиляц. 200мм М8	шт	20,0	169,04		3 381				
324	C111-1848	Болт шестигранний DIN 933 М8х25мм	шт	312,0	8,03		2 505				
325	290220-2353	RapidStrut® Профіль монтажний 41М 6м	шт	4,0	4 903,04		19 612				
326	C111-121	BIS Strut Гайка монтажна М8	шт	312,0	28,59		8 920				
327	15102-10208	BIS Шайба 8,5/25мм WM0-35	шт	312,0	5,02		1 566				
328	15102-10208	BIS RapidRail® Пластикова заглушка WM1	шт	24,0	15,56		373				
329	1602-10623	BIS RapidStrut® Пластикова заглушка 41х41мм	шт	64,0	14,55		931				
330	1602-10623	BIS Strut З'єднувач U-подіб. 175х42х4мм BUP	шт	2,0	222,39		445				
331	1602-10623	BIS Strut Кутовик 110х110мм 90° BUP	шт	10,0	300,14		3 001				
332	1602-10623	BIS Strut Кутовик 110х52мм 135° BUP	шт	20,0	275,05		5 501				
333	1602-10623	BIS RapidStrut Кутовик з ребром жорстк. 90град. 91х91х6мм BUP	шт	16,0	297,63		4 762				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
334	1602-10623	BIS Strut 3`єднувач сідловий 41x41 BUP	шт	28,0	250,39		7 011				
335	C111-1837	BIS Yeti Покрівельна опора 280x280мм	шт	40,0	1 196,16		47 846				
336	C1545-204	RapidRail® Профіль монтажний 30x15мм 6м	м	20,0	239,27		4 785				
337	C111-1848	BIS RapidStrut® Болт швидкого монтажу M8x40мм BUP G2	шт	18,0	30,10		542				
		Разом прямих витрат по розділу № 7					118 439	5 500			39,52
		Розділ № 8 Опалення									
338	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт радіаторів	1,03984	21 485,18	-	22 341	16 079	-	133,7520	139,08
					15 463,07	-			-	-	-
339	C1630-115	Кронштейни для радіаторів	комплект	40,0	272,00		10 880				
340	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 10 HVK, 500x1000	шт	1,0	14 154,34		14 154				
341	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 20 HVK, 500x500	шт	1,0	11 455,42		11 455				
342	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 20 HVK, 500x900	шт	1,0	14 744,12		14 744				
343	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 20 HVK, 500x1000	шт	1,0	15 868,67		15 869				
344	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 20 HVK, 500x1100	шт	1,0	16 738,32		16 738				
345	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 20 HVK, 500x1200	шт	1,0	17 523,03		17 523				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
346	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 20 HVK, 500x1400	шт	29,0	19 587,18		568 028				
347	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 30 HVK, 500x1100	шт	3,0	22 026,19		66 079				
348	C130-420	Радіатор сталевий панельний з нижнім підключенням, правосторонній, гігієнічного виконання, тип 30 HVK, 500x1400	шт	2,0	25 914,65		51 829				
349	C1630-26	Вузол запорно-регулювальний для радіаторів, латунний, нікілований, Multiflex V ZB 1/2" HP x 3/4" HP	шт	40,0	1 119,76		44 790				
350	C1630-24	Термостатична головка	шт	40,0	848,64		33 946				
351	KB18-15-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення вузлів розподільчих	1 гребінка	1,0	1 983,43	8,51	1 983	1 927	9	15,5250	15,53
352	C1630-48	Вузол розподільчий поверховий на 5 виходів	комплект	1,0	13 678,20	1,51	13 678		2	0,0121	0,01
353	KB16-14-1 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	1,275	57 729,02	4 889,13	73 605	59 623	6 234	371,1648	473,24
					46 763,05	3 250,00			4 144	27,4330	34,98
354	C113-1351-1A	Труба RAUTITAN flex для системи опалення з теплоізоляцією 16x2,2	м	143,0	112,20		16 045				
355	C1530-149	Муфта 16x2/16x2	шт	80,0	275,40		22 032				
356	C1530-165	Трійник ф16	шт	8,0	678,30		5 426				
357	C1530-165	Трійник 20x16x16	шт	13,0	707,63		9 199				
358	C1530-175	Кутник сталевий, ф15 мм	шт	2,0	24,54		49				
359	KB16-14-1 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопроводу	1,833	57 729,02	4 889,13	105 817	85 717	8 962	371,1648	680,35
					46 763,05	3 250,00			5 957	27,4330	50,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
360	C113-1351-1A	Труба RAUTITAN flex для системи опалення з теплоізоляцією 20x28	м	206,0	145,35		29 942				
361	C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	шт	63,0	536,78		33 817				
362	C1530-149	Муфта 20x2/20x2	шт	110,0	461,55		50 771				
363	C1530-155	Різьбозатискне з'єднання G 3/4" - 15	шт	80,0	422,03		33 762				
364	C1530-165	Трійник ф20	шт	60,0	698,70		41 922				
365	C1530-165	Трійник 20x16x20	шт	35,0	679,58		23 785				
366	C1530-165	Трійник 20x20x16	шт	2,0	679,58		1 359				
367	C1530-165	Трійник 20x25x20	шт	6,0	988,13		5 929				
368	C1530-175	Кутник сталевий, ф20 мм	шт	2,0	26,56		53				
369	KB16-14-2 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100 м трубопр оводу	0,5	45 374,6 2	3 002,18	22 687	18 392	1 501 992	291,9528 16,7422	145,98 8,37
					36 783,1 3	1 983,39					
370	C1530-150	Муфта 26x3/26x3	шт	40,0	557,18		22 287				
371	C113-1353	Труба RAUTITAN flex для системи опалення з теплоізоляцією, 25x3,5	м	50,0	258,40		12 920				
372	KB16-6-1 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100 м трубопр оводу	0,03	8 702,22	46,63	261	248	1	67,2198	2,02
					8 251,23	8,25			-	0,0665	-
373	C113-13	Труба сталева водогазопровідна ф15x2,5	м	3,0	74,89		225				
374	KB16-6-4 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100 м трубопр оводу	0,07	8 733,88	46,63	611	578	3	67,2198	4,71
					8 251,23	8,25			1	0,0665	-
375	C113-16	Труба сталева водогазопровідна ф32x3,2	м	7,0	180,34		1 262				
376	C113-2028	Трійник ф32	шт	2,0	164,06		328				
377	C113-103	Муфти 32x15 мм	шт	2,0	42,89		86				
378	C113-76	Кутники ф 32 мм	шт	3,0	63,98		192				
379	C113-76	Кутники сталеві ф 32 мм	шт	1,0	55,17		55				
380	C1545-36	Гільза із труби сталевий прямошовної, D=65, L=0,6m	шт	2,0	378,38		757				
381	C1630-118	Перехідник для штуцера радіатора с внутрішньою різьбою G 1/2	шт	80,0	151,88		12 150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
382	C130004-21	Трубка Г (нерж.) RAUTITAN для підключення опал. приладів, 16x250 мм	шт	80,0	831,30		66 504				
383	C1545-246	Фіксуєча скоба для приєднувальних трубок	шт	40,0	14,16		566				
384	C1545-36	Надвижна гільза RAUTITAN PX полімерна (PVDF) d16	шт	80,0	85,43		6 834				
385	КБ15-171-4 К149=1,15; К150=1,15	Олійне фарбування металевих поверхонь білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо, кількість фарбувань 2	100 м2 поверхні фарбува ння	0,56	17 178,8 3	-	9 620	9 615	-	146,6388	82,12
					17 169,9 4	-			-	-	-
386	C1113-246	Емаль	шт	20,0	130,28		2 606				
387	C1113-21-П	Ґрунт ----- Витратні і кріпильні матеріали -----	шт	20,0	345,35		6 907				
388	C111-1846	Анкер М8х30	шт	102,0	14,48		1 477				
389	C111-1776	Бита РН2х50мм	шт	28,0	13,32		373				
390	C111-1848	Болт М8х25	шт	498,0	1,99		991				
391	C111-1848	Болт М8х50	шт	244,0	4,76		1 161				
392	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х100	шт	324,0	4,21		1 364				
393	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х120	шт	186,0	6,35		1 181				
394	C111-1851	Винт/шуруп комб.8х80	шт	282,0	2,84		801				
395	C111-121	Гайка М8	шт	708,0	1,10		779				
396	C111-121	Гайка М16	шт	154,0	6,76		1 041				
397	C111-121	Гайка М8х24 подовжена	шт	114,0	6,53		744				
398	C111-198	Герметик силіконовий	шт	36,0	140,89		5 072				
399	C111-1904	Дюбель поліпроп. 12х60	шт	426,0	0,97		413				
400	C111-1904	Дюбель с уд.шур. поліпроп. 6х60	шт	202,0	2,76		558				
401	C111-1721-11Г	Ізолента	рулон	34,0	39,98		1 359				
402	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції, 0,8 л K-Flex або аналог	шт	32,0	1 203,60		38 515				
403	C111-327-1-П	Очишувач для клею	л	2,5	876,25		2 191				
404	C111-1640	Круги відрізнi, для металу 125	шт	58,0	28,31		1 642				
405	C1516-601-П	Стрічка К-FLEX	шт	42,0	351,75		14 774				
406	C1516-601-П	Стрічка армувальна одностороння	шт	38,0	297,55		11 307				
407	C1550-38	Піна монтажна	балон	14,0	244,08		3 417				
408	C111-1851	Саморіз 3,8х11	шт	498,0	0,40		199				
409	C111-1851	Саморіз 4,2х19	шт	456,0	0,95		433				
410	290220-2353	Струбцина монтажна М8	шт	88,0	51,88		4 565				
411	C111-967	Труба прямокутна 50х50х3 мм	кг	413,76	135,76		56 172				
412	C1110-172	Обсяг = (96,0 * 4,31) ^ 3,0 Кутик 40х40х3 Обсяг = 118,0 * 3,36	кг	396,48	35,70		14 154				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
413	C111-1857	Унипак	шт	20,0	276,68		5 534				
414	2310-36144	Хомут М8 1 1/4" (42-47мм) з гайкою	шт	4,0	50,54		202				
415	2310-36144	Хомут М8 1 1/2" (47-53мм) з гайкою	шт	8,0	54,43		435				
416	15102-10208	Шайба М8	шт	390,0	0,93		363				
417	15102-10208	Шайба М16	шт	108,0	1,96		212				
418	C1545-291	Шпилька різьбова М8	м.п.	466,0	49,98		23 291				
419	C1545-291	Шпилька різьбова М16	м.п.	148,0	135,83		20 103				
420	C111-1504	Електроди	т	0,036	153 000,00		5 508				
Разом прямих витрат по розділу № 8							1 744 739	192 179	16 710		1 543,03
									11 096		93,64
Розділ № 9 Електрична тепла підлога (1й поверх)											
421	КМ8-145-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,78	2 338,39	-	8 839	5 061	-	11,0400	41,73
					1 338,82	-			-	-	-
422	C114-115-У	ТП1- ТП11 DEVIflex 10T, 230V, 29m, 535 W, 140F1239, DEVI	шт	11,0	5 138,76		56 526				
423	C114-115-У	ТП12 DEVIflex 10T, 230V, 44m, 820 W, 140F1242, DEVI	шт	1,0	6 608,58		6 609				
424	C114-115-У	ТП13 DEVIflex 10T, 230V, 15m, 270 W, 140F1237, DEVI	шт	1,0	3 680,16		3 680				
425	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1,0	172,34	-	172	118	-	0,9200	0,92
					117,70	-			-	-	-
426	C1630-83	Витратні і кріпильні матеріали	комплект	1,0	15 300,00		15 300				
Разом прямих витрат по розділу № 9							91 126	5 179			42,65
											-
Розділ № 10 Опалення. Ст. Т1, Т2											
427	КБ16-9-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених безшовних труб діаметром 50 мм	100 м трубопроводу	0,14	16 992,65	421,97	2 379	2 208	59	125,1522	17,52
					15 767,93	74,64			10	0,6020	0,08
428	C113-357	Труба сталевая електрозварна прямошовна ф57	м	14,0	373,74		5 232				
429	КБ15-171-3 К149=1,15; К150=1,15	Олійне фарбування металевих поверхонь білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо, кількість фарбувань 2	100 м2 поверхні фарбування	0,0287	9 792,81	-	281	281	-	83,5590	2,40
					9 783,92	-			-	-	-
430	C1113-246	Емаль	шт	1,0	130,28		130				
431	C1113-21-П	Ґрунт	шт	1,0	345,35		345				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
432	КБ26-11-1 К149=1,15; К150=1,15	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10м трубопр оводу	1,5	568,78	-	853	853	-	4,8576	7,29
433	C114-100-1	Теплова ізоляція K-FLEX 32x077-2 ST Обсяг = 15,0 * 1,02	м. пог	15,3	287,45	-	4 398		-	-	-
434	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції, 0,8 л K-Flex або аналог	шт	1,0	1 203,60		1 204				
435	C111-327-1-П	Очищувач для клею	л	0,05	876,25		44				
436	C1516-601-П	Стрічка K-FLEX ----- Витратні і кріпильні матеріали -----	шт	1,0	351,75		352				
437	C111-1857	Хомут на трубу Ду 65 з дюбелем	шт	12,0	84,66		1 016				
438	C111-1846	Анкер М8х30	шт	4,0	14,48		58				
439	C111-1848	Болт М8х25	шт	16,0	1,99		32				
440	C111-1848	Болт М8х50	шт	8,0	4,76		38				
441	C111-1851	Гвинт/шуруп комб.8х100	шт	10,0	4,21		42				
442	C111-121	Гайка М8	шт	16,0	1,10		18				
443	C111-121	Гайка М8х24 подовжена	шт	4,0	6,53		26				
444	C111-198	Герметик силіконовий	шт	1,0	140,89		141				
445	C111-1904	Дюбель полипроп. 12х60	шт	10,0	0,97		10				
446	C111-1640	Круги відрізнi, для металу 125	шт	2,0	28,31		57				
447	C111-1857	Унипак	шт	1,0	276,68		277				
448	15102-10208	Шайба М8	шт	16,0	0,93		15				
449	15102-10208	Шайба М16	шт	8,0	1,96		16				
450	C1545-291	Шпилька різьбова М8	м.п.	4,0	49,98		200				
451	C111-1504	Електроди	т	0,001	153 000, 00		153				
		Разом прямих витрат по розділу № 10						17 317	3 342	59	27,21
										10	0,08
		Розділ № 11 Інші роботи									
452	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100 шт отворів	2,5	20 690,4 6	7 272,83	51 726	29 523	18 182	89,7000	224,25
					11 809,0 1	6 212,42			15 531	52,9649	132,41
453	КБ46-26-17 K0=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм	100 шт отворів	2,5	3 763,07	1 086,25	9 408	4 700	2 716	14,2800	35,70
					1 879,96	961,59			2 404	8,2128	20,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 11					61 134	34 223	20 898		259,95
									17 935		152,94
		Разом прямих витрат по кошторису					6 140 01 3	1 039 31 4	38 898		8 765,58
		Разом прямі витрати				грн.	6 140 01 3		29 655		252,61
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	5 061 80 1				
		вартість ЕММ				грн.	38 898				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		29 655			
		заробітна плата робітників				грн.		1 039 31 4			
		всього заробітна плата				грн.		1 068 96 9			
		Загальновиробничі витрати				грн.	533 933				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					895,75
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		172 331			
		Всього по кошторису				грн.	6 673 94 6				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					9 913,94
		Кошторисна заробітна плата				грн.		1 241 30 0			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-003-2

Придбання устаткування. Психіатричне відділення

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 8 229,136 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ № 1 Система ПВ1.1				
1	C130-420-3	Припливна установка L=3520 / 2125 м3/год, P=600Па Зовнішній блок охолодження холод 15,6 кВт, ШАУ (шафа автоматики та керування)	шт	1,0	5 425 126,47	5 425 126
		Розділ № 2 Система К3				
2	C130-426	Зовнішній блок AOU-100VRDC1B	шт	1,0	265 457,26	265 457
3	C130-428	Внутрішній блок AWMI-36VRDC1C	шт	2,0	39 407,20	78 814
4	C130-428	Внутрішній блок AWMI-28VRDC1C	шт	1,0	42 005,47	42 005
5	C163003-11	Центральний пульт управління	шт	1,0	195 352,01	195 352
6	C163003-9	Пульт управління провідний	шт	3,0	12 318,00	36 954
		Розділ № 3 Система К4				
7	C130-426	Зовнішній блок AOU-226VRDC3B	шт	1,0	449 934,90	449 935
8	C130-428	Внутрішній блок AWMI-36VRDC1C	шт	1,0	39 407,20	39 407
9	C130-428	Внутрішній блок AWMI-28VRDC1C	шт	3,0	42 005,47	126 016
10	C130-428	Внутрішній блок AWMI-22VRDC1C	шт	3,0	42 005,47	126 016
11	C163003-11	Центральний пульт управління	шт	1,0	195 352,01	195 352
12	C163003-9	Пульт управління провідний	шт	7,0	12 318,00	86 226
		Розділ № 4 Система В1.1				
13	2308-1001	Вентиляторная секция L=1600 м³/год, P=400Па, 1,5 кВт/380В, MC3 41C ACM	шт	1,0	724 664,36	724 664
		Розділ № 5 Система ПВ1.2-ПВ1.17				
14	C130-417-3	Пульт керування Climtec	шт	11,0	1 900,00	20 900
		Розділ № 6 Електрична тепла підлога (1й поверх)				
15	1503-8874	Електронний терморегулятор для «Теплої підлоги», 140F1141, DEVI	шт	13,0	8 151,00	105 963

Разом

7 918 187

Транспортні та заготівельно-складські витрати

310 949

1	2	3	4	5	6	7
Всього по кошторису						8 229 136

Склав

Чеботарьев А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьев А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконалагоджувальні роботи № 02-01-003-3

на Пусконалагоджувальні роботи. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість340,645 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість1,59027 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата268,221 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагод- жувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Розділ № 1 Пусконалагоджувальні роботи								
1	КПЗ-32-20	Вентилятор високого тиску з пристроєм регулювання подачі, N до 20	Пристр.	2,0	12 661,60	25 323	76,0000	152,00
2	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	Вен.мер.	10,0	4 664,80	46 648	28,0000	280,00
3	КП2-16-4	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з позиційним законом управління. Система автоматики	Система	3,0	3 831,80	11 495	23,0000	69,00
4	КП2-13-1	Модуль завдання дискретних сигналів, задатчик цифрових сигналів	шт	15,0	3 332,00	49 980	20,0000	300,00
5	КПЗ-28-1	Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям до 3.5 тис. м3/год, при одному однотипному кондиціонері в машинному залі [приміщенні]	Кондиц.	12,0	7 497,00	89 964	45,0000	540,00
6	КПЗ-26-1	Система кондиціонування повітря центральна з номінальною подачею повітрям до 10 тис. м3/год, при одній однотипній установці в машинному залі	Установ.	2,0	10 162,60	20 325	61,0000	122,00
Разом прямих витрат по розділу № 1						243 735	1 463,00	
Разом прямих витрат по кошторису						243 735	1 463,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Разом прямі витрати		грн.			243 735		
	в тому числі:							
	заробітна плата робітників		грн.			243 735		
	Загальновиробничі витрати		грн.			96 910		
	трудоємність в загальновиробничих витратах		люд-г					127,27
	заробітна плата в загальновиробничих витратах		грн.			24 486		
	Всього по кошторису		грн.			340 645		
	Кошторисна трудоємність		люд-г					1 590,27
	Кошторисна заробітна плата		грн.			268 221		

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Чеботарьов А. М.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Чеботарьов А. М.

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-004-1

Електроосвітлення. Психіатричне відділення

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 31-25-СО, відомості тощо

Кошторисна вартість 63,623 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1503-8099	Щиток розподільчий, прихованого монтажу з прозорими дверцятам з пластиковим корпусом , IP40, на 12 модулів,ЕСМ-12РТ креслення ЕО арк.5	комплект	1,0	8 560,00	8 560
2	1503-8099	Щиток розподільчий, прихованого монтажу з прозорими дверцятам з пластиковим корпусом , IP40, на 12 модулів,ЕСМ-12РТ креслення ЕО арк.6	комплект	1,0	8 560,00	8 560
3	1503-8099	Щиток розподільчий, прихованого монтажу з прозорими дверцятам з пластиковим корпусом , IP40, на 24 модуля,ЕСМ-24РТ креслення ЕО арк.2	комплект	1,0	14 700,00	14 700
4	1503-8099	Щиток розподільчий, прихованого монтажу з прозорими дверцятам з пластиковим корпусом , IP40, на 24 модуля,ЕСМ-24РТ креслення ЕО арк.3	комплект	1,0	14 700,00	14 700
5	1503-8099	Щиток розподільчий, прихованого монтажу з прозорими дверцятам з пластиковим корпусом , IP40, на 24 модуля,ЕСМ-24РТ креслення ЕО арк.4	комплект	1,0	14 700,00	14 700
Разом						61 220
Транспортні та заготівельно-складські витрати						2 403
Всього по кошторису						63 623

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-004-2

на Електроосвітлення монтажні роботи. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 31-25-ЄО	Кошторисна вартість	749,244	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,98857	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	118,713	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захирашують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Електроосвітлення									
1	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	2,0	774,11	25,15	1 548	828	50	3,4155	6,83
					414,20	16,62			33	0,1300	0,26
2	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	3,0	904,62	25,15	2 714	1 481	75	4,0710	12,21
					493,69	16,62			50	0,1300	0,39
3	КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,13	25 608,09	340,23	3 329	3 184	44	214,4520	27,88
					24 494,71	302,15			39	2,3615	0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1547-4	Світильник з світлодіодним джерелом світла, круглий врізний в стелю, IP54, 4000K, 230В, 14,5Вт START Downlight 175 IP54 1600lm 840	шт	13,0	3 517,61		45 729				
5	КР17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 шт до 4 шт Обсяг = (41,0 + 40,0) / 100,0	100шт	0,81	52 526,84	487,36	42 547	41 500	395	448,5575	363,33
					51 234,24	432,81			351	3,3827	2,74
6	C1547-4	LED панель 1200x600мм, вмонтований в Амстронг з регулюванням світл. потоку,, IP54 ,4000K , 32Вт Quantum IP54 1200x600 Multipower 6000lm 840	шт	41,0	5 892,14		241 578				
7	C1547-4	LED панель 600x600мм, вмонтований в Амстронг з регулюванням світл. потоку, IP54 ,4000K , 28Вт Quantum IP54 600x600 Multipower 4500lm 840	шт	40,0	5 442,93		217 717				
8	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,44	4 525,72	-	1 991	1 962	-	40,5490	17,84
					4 458,36	-			-	-	-
9	C1547-6	Вимикач 1-клавішний, білий, 250В, 10А, для прихованого встановлення , IP20 ERN0100121	шт	44,0	159,46		7 016				
10	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,2	4 810,22	-	962	949	-	43,1365	8,63
					4 742,86	-			-	-	-
11	C1547-6	Вимикач 2-клавішний, білий, 250В, 10А, для прихованого встановлення , IP20 ERN030021	шт	20,0	192,62		3 852				
12	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,08	4 525,72	-	362	357	-	40,5490	3,24
					4 458,36	-			-	-	-
13	C1547-6	Перемикач прохідний, білий, 250В, 10А, для прихованого встановлення , IP20 ERN0400121	шт	8,0	202,81		1 622				
14	C1600-21	Коробка розподільча IEK 70x70x40 з 4 герметичними вводами, IP44, с захисною кришкою UKOZ11-070-070	шт	130,0	78,05		10 147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C1600-21	Установочна коробка D65X45 набірна в цеглу/бетон для вимикачів ІМТ35100	шт	72,0	8,32		599				
16	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм ² в труби	100м проводу	8,9	1 446,31 1 234,32	14,71 13,07	12 872	10 985	131 116	11,0860 0,1021	98,67 0,91
17	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнгд 3х1,5 мм ² Обсяг = (1,02 * 890,0) / 1 000,0	1000м	0,9078	39 146,3 6		35 537				
18	КБ21-15-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках (лотки замовлені в "ЕМ")	100м дроту	2,8	757,95 349,63	28,52 10,33	2 122	979	80 29	2,8831 0,0727	8,07 0,20
19	КР20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см ²	10 м борозни	20,0	432,25 422,26	- -	8 645	8 445	- -	4,0200 -	80,40 -
20	КР20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100 м борозни	0,2	4 591,44 4 236,80	19,19 17,04	918	847	4 3	39,6000 0,1332	7,92 0,03
21	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м труб	2,0	6 653,80 3 578,63	- -	13 308	7 157	- -	31,7170 -	63,43 -
22	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м проводу	4,1	3 929,02 3 714,66	- -	16 109	15 230	- -	32,5220 -	133,34 -
23	C1530-145-1	Труба гофрована ПНД d16 СТГ20-16-K02-100-1 Обсяг = 890,0 * 1,01	м	898,9	10,07		9 052				
24	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм ² в труби	100м проводу	1,2	1 446,31 1 234,32	14,71 13,07	1 736	1 481	18 16	11,0860 0,1021	13,30 0,12
25	C157-249	Кабель силовий з мідними жилами, з вогнетривкою ізоляцією та оболонкою з безгалогенних речовин 1 кВ, перерізом, ВВГнгдFR 3х1,5 мм ² Обсяг = (1,02 * 120,0) / 1 000,0	1000м	0,1224	60 760,7 9		7 437				
26	КБ21-15-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках (лотки замовлені в "ЕМ")	100м дроту	0,2	757,95 349,63	28,52 10,33	152	70	6 2	2,8831 0,0727	0,58 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10 м борозни	2,0	432,25	-	865	845	-	4,0200	8,04
					422,26	-			-	-	-
28	КР20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100 м борозни	0,2	4 591,44	19,19	918	847	4	39,6000	7,92
					4 236,80	17,04			3	0,1332	0,03
29	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м труб	0,2	6 653,80	-	1 331	716	-	31,7170	6,34
					3 578,63	-			-	-	-
30	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м проводу	0,8	3 929,02	-	3 143	2 972	-	32,5220	26,02
					3 714,66	-			-	-	-
31	С1530-145-1	Труба гофрована ПНД d20 СТГ20-20-К02-100-1 Обсяг = 120,0 * 1,01	м	121,2	13,13		1 591				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					697 449	100 835	807		893,99
									642		5,00
		Разом прямих витрат по кошторису					697 449	100 835	807		893,99
									642		5,00
		Разом прямі витрати				грн.	697 449				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	595 807				
		вартість ЕММ				грн.	807				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		642			
		заробітна плата робітників				грн.		100 835			
		всього заробітна плата				грн.		101 477			
		Загальновиробничі витрати				грн.	51 795				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					89,58
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		17 236			
		Всього по кошторису				грн.	749 244				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					988,57
		Кошторисна заробітна плата				грн.		118 713			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-004-3

Силові мережі. Псіхіатричне відділення

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 323,124 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ № 1 Силові мережі				
1	1503-8099	Розетки перший поверх Шафа - 1ЩС1 Щит ір65 36 модулів ЕСН-36РТ 1101064 (Автомат FB1-125 3Р С 50А-1шт, Реле захисного відключення FPR1-АС 16А/0,03А 2Р АС 6кА 1-15шт)	комплект	1,0	48 749,18	48 749
2	1503-8099	Шафа - 1ЩС2 ір65 Щит ір65 36 модулів ЕСН-36РТ 1101064 (Автомат FB1-125 3Р С 32А-1шт,Реле захисного відключення FPR1-АС 16А/0,03А 2Р АС 6кА-14шт)	комплект	1,0	45 982,46	45 982
3	1503-8099	Шафа - 1ЩС3 Щит ір65 48 модулів ЕСН-48РТ 1100304 (Автомат FB1-125 3Р С 40А-1шт,Реле захисного відключення FPR1-АС 16А/0,03А 2Р АС 6кА-20шт,Реле захисного відключення FPR-АС 16А/0,3А 4Р АС 10кА-1шт)	комплект	1,0	51 540,00	51 540
4	1503-8099	Шафа - 1ТХ металоконструкція GT 60-40-20 (600х400х200) (ІР65) (Автоматичний вимикач з терморегулюванням FMC3S 3Р 160А 50кА-1шт,Реле захисного відключення FPR1-АС 16А/0,03А 2Р АС 6кА-2шт,Реле захисного відключення FPR1-АС 16А/0,03А 2Р АС 6кА-1шт,Реле захисного відключення FPR-АС 20А/0,3А 4Р АС 10кА-5шт)	комплект	1,0	53 097,52	53 098
5	1503-8099	Системи ОВ перший поверх 1ЩСВ1.1 металоконструкція ір65 GT 80-60-30 (800х600х300) (ІР65) (FMC3S 3Р 250А 50ка-1шт,FMC2S 3Р 100А 50ка-1шт,FMC2S 3Р 125А 50ка-1шт)	комплект	1,0	61 380,00	61 380
6	1503-8099	Шафа - 1ЩСВ1 Щит ір65 24 модулів ЕСН-24РТ 1101063 (Автомат FB1-125 3Р С 16А-1шт, Автомат FB1-63 1Р С 10А-6шт)	комплект	1,0	8 580,26	8 580

1	2	3	4	5	6	7
7	1503-8099	Шафа - 1ЩСВ3 Щит ip65 24 модулів ЕСН-24РТ 1101063 (Автомат FB1-125 3P C 63A-2шт,Автомат FB1-63 1P C 10A-6шт)	комплект	1,0	10 667,44	10 667
8	1503-8099	Водопідігрів перший поверх Шафа - 1ЩС1.Wh.Щит ip65 12 модулів ЕСН-12РТ 1101062 (Автомат FB1-125 3P C 16A-1шт,Реле захисного відключення FPR-AC 10A/0,03A 2P AC 10kA-3шт)	комплект	1,0	7 602,40	7 602
9	1503-8099	1ЩС2.Wh.Щит ip65 24 модулів ЕСН-24РТ 1101063 (Автомат FB1-125 3P C 25A-1шт,Реле захисного відключення FPR-AC 10A/0,03A 2P AC 10kA-6шт)	комплект	1,0	11 657,98	11 658
10	1503-8099	1ЩС3.Wh.Щит ip65 24 модулів ЕСН-24РТ 1101063 (Автомат FB1-125 3P C 25A-1шт,Реле захисного відключення FPR-AC 10A/0,03A 2P AC 10kA-6шт)	комплект	1,0	11 657,98	11 658

Разом 310 914

Транспортні та заготівельно-складські витрати 12 210

Всього по кошторису 323 124

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-004-4

на		Монтажні роботи силових мереж. Психіатричне відділення (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)									
ОСНОВА:	креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість		1 201,349 тис. грн.							
		Кошторисна трудомісткість		0,90042 тис. люд.-год							
		Кошторисна заробітна плата		113,928 тис. грн.							
		Середній розряд робіт		3,7 розряд							

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
1	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	7,0	904,62	25,15	6 332	3 456	176	4,0710	28,50
					493,69	16,62				0,1300	0,91
2	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	1,0	774,11	25,15	774	414	25	3,4155	3,42
					414,20	16,62				0,1300	0,13
3	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2,0	2 312,99	252,14	4 626	3 496	504	13,6620	27,32
					1 747,92	10,64				0,0858	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнгд 3х2,5 мм ² Обсяг = (1,02 * 231,0) / 1 000,0	1000м	0,23562	63 403,8 ₃		14 939				
5	KB21-15-2 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м дроту	2,31	1 004,12 503,59	71,29 25,82	2 320	1 163	165 60	4,1527 0,1818	9,59 0,42
6	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнгд 5х16 мм ² Обсяг = (1,02 * 20,0) / 1 000,0	1000м	0,0204	587 081, ₂₇		11 976				
7	KM8-147-11	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,2	9 666,88 4 016,46	2 667,48 793,48	1 933	803	533 159	33,1200 6,1852	6,62 1,24
8	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнгд 5х25 мм ² Обсяг = (1,02 * 45,0) / 1 000,0	1000м	0,0459	914 749, ₆₃		41 987				
9	KM8-147-12	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,45	11 311,1 ₀ 4 909,01	3 375,18 1 013,34	5 090	2 209	1 519 456	40,4800 7,8481	18,22 3,53
10	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнг 5х50 мм ² Обсяг = (23,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,02346	1 775 96 _{8,81}		41 664				
11	KM8-147-13	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,23	15 274,1 ₇ 6 917,24	5 262,25 1 622,74	3 513	1 591	1 210 373	57,0400 12,3365	13,12 2,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнг 5х6 мм ² Обсяг = (1,02 * 206,0) / 1 000,0	1000м	0,21012	223 309,12		46 922				
13	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнг 5х10 мм ² Обсяг = (1,02 * 102,0) / 1 000,0	1000м	0,10404	361 384,56		37 598				
14	KM8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг Обсяг = (206,0 + 102,0) / 100,0	100 м	3,08	8 391,94 3 347,05	2 100,40 613,23	25 847	10 309	6 469 1 889	27,6000 4,8431	85,01 14,92
15	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнг 5х16 мм ² Обсяг = (1,02 * 75,0) / 1 000,0	1000м	0,0765	587 081,27		44 912				
16	KM8-147-11	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,75	9 666,88 4 016,46	2 667,48 793,48	7 250	3 012	2 001 595	33,1200 6,1852	24,84 4,64
17	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнг 5х50 мм ² Обсяг = (38,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,03876	1 775 968,81		68 837				
18	KM8-147-12	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,38	11 311,10 4 909,01	3 375,18 1 013,34	4 298	1 865	1 283 385	40,4800 7,8481	15,38 2,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнг 5х150 мм ² Обсяг = (58,0 * 1,02) / 1 000,0	1000м	0,05916	4 822 53 8,04		285 301				
20	KM8-147-14	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,58	20 240,1 2	7 901,92	11 739	5 306	4 583	75,4400	43,76
					9 148,61	2 418,37			1 403	18,4817	10,72
21	KB21-14-1 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання лотків Обсяг = (3,0 * 4,5 + 7,0 * 3,0 + 35,0 * 3,0) / 100,0	100м лотку	1,395	9 198,46	461,45	12 832	10 562	644	62,4352	87,10
22	2405-11338-15-1	Лоток кабельний перфорований 200х50х3000 мм	шт	4,5	794,40		3 575		145	0,7674	1,07
23	2405-11338-15-1	Лоток кабельний перфорований 300х50х3000 мм	шт	7,0	1 223,85		8 567				
24	2405-11338-15-1	Лоток кабельний перфорований 500х50х3000 мм	шт	35,0	2 752,53		96 339				
25	C1110-13	Пластина для підвісу дротяного лотка на шпильці FC37311	шт	558,0	71,34		39 808				
26	C1110-13	Кріпильний "Комплект" №1 CM350001	компл	233,0	40,89		9 527				
27	C1110-13	DIN975 Стрижень M8 1м A2	м	279,0	172,26		48 061				
28	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 до 10 мм ² на скобах	100м кабелю	2,24	10 985,2 7	82,76	24 607	22 631	185	82,3055	184,36
					10 103,0 0	73,50			165	0,5744	1,29
29	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,224	63 387,4 0		14 199				
30	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,15	6 672,87	-	1 001	993	-	60,2140	9,03
					6 620,53	-			-	-	-
31	C1110-13	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом Schneider Electric Cedar Plus 16A250V IP44 сірий	шт	15,0	312,87		4 693				
32	C1512-5	Коробка універсальна Розеткові групи	шт	15,0	131,63		1 974				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
33	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнгд 3х2,5 мм2 Обсяг = (1,02 * (584,0 + 972,0)) / 1 000,0	1000м	1,58712	63 403,83		100 629					
34	C157-249	Кабель з мідними жилами в оболонці з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, перерізом, ВВГнгд 5х2,5 мм2 Обсяг = (1,02 * 77,0) / 1 000,0	1000м	0,07854	101 845,02		7 999					
35	КБ21-15-2 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках Обсяг = (972,0 + 584,0 + 77,0) / 100,0 Мережа розеточних груп технологічного навантаження. Арматура	100м дроту	16,33	1 004,12	71,29	16 397	8 224	1 164	4,1527	67,81	
					503,59	25,82				422	0,1818	2,97
36	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних Обсяг = (224,0 + 11,0) / 100,0	100шт	2,35	6 672,87	-	15 681	15 558	-	60,2140	141,50	
					6 620,53	-			-	-	-	
37	C1110-13	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом Schneider Electric Cedar Plus 16A250B IP44 сірий	шт	224,0	312,87		70 083					
38	C1110-13	Розетка настінна, гвинтова, 16А, 3Р+N+E, IP44, 380-415В, Schneider Electric PKF16W435	шт	7,0	473,41		3 314					
39	КР17-12-14	Установлення блоків установлюваних апаратів (вимикачів і штепсельних розеток)	100шт	0,11	7 440,38	-	818	813	-	67,1945	7,39	
					7 388,04	-				-	-	
40	C1110-13	Медичний розетковий блок	шт	11,0	473,48		5 208					
		Разом прямих витрат по кошторису					1 153 170	92 405	20 461	772,97		
									6 206	47,83		
		Разом прямі витрати					грн.	1 153 170				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	1 040 304				
		вартість ЕММ					грн.	20 461				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		6 206			
		заробітна плата робітників					грн.		92 405			
		всього заробітна плата					грн.		98 611			
		Загальновиробничі витрати					грн.	48 179				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					79,62
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		15 317			
		Всього по кошторису				грн.	1 201 349				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					900,42
		Кошторисна заробітна плата				грн.		113 928			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-004-5

Лікувальне газозабезпечення. Психіатричне відділення

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № 31-25-ЛГ, відомості тощо

Кошторисна вартість 3 543,412 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1503-8100	Зональний клапанний блок настінного монтажу з системою дисплейної сигналізації на 1 газ (кисень) 12000- 2620D	шт	1,0	229 200,00	229 200
2	1503-8100	Панель приліжкова FLUIDYS (горизонтальна) L=1200мм; розеток O2 DIN – 1 шт; електричних розеток – 8 шт	шт	11,0	289 120,00	3 180 320
Разом						3 409 520
Транспортні та заготівельно-складські витрати						133 892
Всього по кошторису						3 543 412

Склав	_____	Чеботарьов А. М.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	
Перевірів	_____	Чеботарьов А. М.
	[посада, підпис (ініціали, прізвище)]	

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-004-6

на Лікувальне газозабезпечення монтажні роботи. Псіхіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 31-25-ЛП	Кошторисна вартість	513,340	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,09553	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	142,845	тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Монтаж обладнання									
1	KM11-60-1	Монтаж зонального блоку	комплек т	1,0	1 376,67	272,76	1 377	927	273	7,3600	7,36
					927,29	98,80			99	0,6958	0,70
2	KM8-599-11	Монтаж панелі приліжкової, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 40 кг	шт	11,0	2 560,04	123,98	28 160	12 948	1 364	9,2000	101,20
					1 177,05	44,91			494	0,3163	3,48
3	KM12-70-1 K6=0	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа (25 кгс/см2), діаметр зовнішній 18 мм Обсяг = (82,0 + 43,0) / 100,0	100 м	1,25	19 630,67	1 335,97	24 538	22 842	1 670	147,2000	184,00
					18 273,41	515,05			644	4,4850	5,61
4	C113-37	Труба мідна, медична, знежирена, О10х1,0	м	82,0	451,00		36 982				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-37	Труба мідна, медична, знежирена, O15x1,0	м	43,0	659,52		28 359				
6	C113-37	Кут O10 (мідь) 90° 2 муфти	шт	26,0	95,02		2 471				
7	C113-37	Кут O15 (мідь) 90° 2 муфти	шт	9,0	63,04		567				
8	C113-37	Трійник O10 (мідь)	шт	3,0	183,28		550				
9	C113-37	Трійник O15 (мідь)	шт	7,0	79,35		555				
10	C113-37	Муфта O10 (мідь)	шт	30,0	43,65		1 310				
11	C113-37	Муфта O15 (мідь)	шт	16,0	32,98		528				
12	C113-37	Муфта мідна редуційна O10/15	шт	8,0	193,96		1 552				
13	KM12-70-2 K6=0	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа (25 кгс/см ²), діаметр зовнішній 28 мм	100 м	1,45	23 807,7 6	936,19	34 521	33 121	1 357	184,0000	266,80
					22 841,7 6	339,33			492	3,0360	4,40
14	C113-37	Труба мідна, медична, знежирена, O28x1,0	м	145,0	1 007,61		146 103				
15	C113-37	Кут O28 (мідь) 90° 2 муфти	шт	14,0	232,74		3 258				
16	C113-37	Трійник O28 (мідь)	шт	3,0	339,40		1 018				
17	C113-37	Муфта ф28 (мідь)	шт	57,0	103,77		5 915				
18	C113-37	Муфта мідна редуційна O28/15	шт	1,0	305,47		305				
19	C113-37	Заглушка мідь d 28	шт	4,0	338,74		1 355				
20	KM12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм Обсяг = (82,0 + 43,0 + 145,0) / 100,0	100 м	2,7	4 701,57	133,22	12 694	12 335	359	36,8000	99,36
					4 568,35	5,70			15	0,0460	0,12
21	KM12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм (фінальне очищення)	100 м	2,7	4 701,57	133,22	12 694	12 335	359	36,8000	99,36
					4 568,35	5,70			15	0,0460	0,12
22	C111-1292-1	Промивочна рідина	л	87,0	216,90		18 870				
23	KB16-29-1 K149=1,15; K150=1,15	Випробування трубопроводів	100 м трубопр оводу	2,7	1 797,98	46,22	4 855	4 597	125	11,3436	30,63
					1 702,67	2,42			7	0,0207	0,06
24	KM12-987-2	Вентилі для кисневих установок, діаметр умовного проходу 28 мм	10 шт	0,2	7 845,33	139,92	1 569	1 371	28	55,2000	11,04
					6 852,53	61,50			12	0,5072	0,10
25	C130-1184	Кран кисневий шаровий (під пайку) ф28	шт	2,0	1 902,83		3 806				
26	C1545-548	Хомут ОЦ з гумовою ізоляцією під М8 10-15	шт	60,0	64,06		3 844				
27	C1545-548	Хомут ОЦ з гумовою ізоляцією під М8 20-25	шт	36,0	74,86		2 695				
28	C1545-548	Стрижень метричний М8x1000мм DIN 975	м	20,0	85,65		1 713				
29	C1545-548	Анкер сталевий М8x60	шт	192,0	27,73		5 324				
30	C1545-548	Дюбель пластиковий 6x40 з гвинт-шурупом	шт	192,0	1,57		301				
31	C1545-548	Фіксатор трубний діаметр 10-15	шт	26,0	20,86		542				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ21-12-2 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м короба	0,18	9 198,39	3 415,67	1 656	925	615	43,3780	7,81
					5 139,43	1 006,84			181	8,0855	1,46
33	С1545-548	Короб пластиковий електромонтажн. 40*25	м	18,0	173,03		3 115				
34	С1545-548	Заглушка для короба 40*25	шт	4,0	38,53		154				
35	С1545-548	Кут зовнішній для короба 40*25	шт	6,0	78,78		473				
36	С1545-548	Кут внутрішній для короба 40*25	шт	6,0	118,05		708				
37	С1546-62	Припій твердий з вмістом срібла 5%	кг	1,1	13 234,5 4		14 558				
38	С1546-62	Азот технічний, балонний, 40 л.	шт	2,0	1 448,17		2 896				
39	С1546-62	Кисень технічний, балонний, 40 л	шт	6,0	440,41		2 642				
40	С1546-62	Пропан балонний, 12 л	шт	8,0	851,47		6 812				
41	КМ8-155-1	Герметизація проходів	прохід	13,0	129,70	-	1 686	1 686	-	1,0695	13,90
		ущільнюючою масою при вводі у приміщення			129,70	-			-	-	-
		Обсяг = 6,0 + 6,0 + 1,0									
42	С1546-22-1	Піна монтажна, вогнетривка	шт	6,0	728,49		4 371				
43	С1546-22-1	(ЕІ45), балон 750 мл Круг відрізний для болгарки, О25	шт	20,0	75,69		1 514				
44	КБ17-2-4 К149=1,15; К150=1,15	Установлення табличок інформаційних	10шт	20,0	819,44	-	16 389	15 727	-	6,3342	126,68
					786,33	-			-	-	-
45	С1546-22-1	Наліпки для медичних газів «Кисень»	шт	200,0	1,96		392				
46	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,06	20 405,8 1	9 668,68	1 224	644	580	90,6240	5,44
					10 737,1 3	3 633,21			218	29,9598	1,80
47	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,06	21 592,9 8	9 668,68	1 296	715	581	100,6440	6,04
					11 924,3 0	3 633,21			218	29,9598	1,80
48	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,01	41 583,6 1	18 798,4 8	416	228	188	192,3120	1,92
					22 785,1 3	7 063,93			71	58,2498	0,58
49	КБ46-29-9	При пробиванні круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною понад 51 см на кожні 10 см додавати до норми 46-29-8	100шт	0,01	7 747,99	3 718,72	77	40	37	34,0080	0,34
					4 029,27	1 397,39			14	11,5230	0,12
50	КБ29-176-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	1,3	4 557,25	0,67	5 924	2 575	1	17,7882	23,12
					1 980,54	0,19			-	0,0017	-
51	С1546-22-1	Труба ДУ 20 (Для гільз)	м	5,4	121,90		658				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C1546-22-1	Труба ДУ 40 (Для гільз)	м	0,6	354,46		213				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					455 505	123 016	7 537		985,00
									2 480		20,35
		Разом прямих витрат по кошторису					455 505	123 016	7 537		985,00
									2 480		20,35
		Разом прямі витрати				грн.	455 505				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	324 952				
		вартість ЕММ				грн.	7 537				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		2 480			
		заробітна плата робітників				грн.		123 016			
		всього заробітна плата				грн.		125 496			
		Загальновиробничі витрати				грн.	57 835				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					90,18
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		17 349			
		Всього по кошторису				грн.	513 340				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					1 095,53
		Кошторисна заробітна плата				грн.		142 845			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-01-004-7

на Пусконаладжувальні роботи. Псіхіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість81,727 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,38154 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата64,351 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагод- жувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Розділ № 1 Пусконалагоджувальні роботи						
1	КП2-16-9	Системи багатоконтурні (каскадні або інші складні автоматичного регулювання) багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1,0	16 326,80	16 327	98,0000	98,00
2	КП2-16-10	Системи багатоконтурні (каскадні або інші складні автоматичного регулювання) багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання	Система	11,0	3 831,80	42 150	23,0000	253,00
Разом прямих витрат по розділу № 1						58 477	351,00	
Разом прямих витрат по кошторису						58 477	351,00	
Разом прямі витрати			грн.			58 477		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			58 477		
Загальновиробничі витрати			грн.			23 250		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				30,54	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			5 874		
Всього по кошторису			грн.			81 727		
Кошторисна трудомісткість			люд-г				381,54	
Кошторисна заробітна плата			грн.			64 351		

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-005-1

на

Монтажні роботи. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 132,893	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	4,29868	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	560,252	тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Монтаж СКС									
1	КМ10-349-3	Монтаж щита розподільного (Телекомунікаційна шафа 15U, 19" в зборі)	шт	1,0	8 001,08	-	8 001	7 743	-	57,9600	57,96
					7 743,46	-			-	-	-
2	КМ10-398-2	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 100 [0,004]	шт	4,0	7 698,81	-	30 795	24 669	-	49,6800	198,72
					6 167,28	-			-	-	-
3	C1110-571-1-1Б	Комутаційна патч-панель 24 порта RJ45, кат.5е, 19", 1U, з модулями, нескранована	шт	4,0	2 431,82		9 727				
4	C1545-791-1	Пластиковий тримач комутаційних шнурів перфорований 19" 1U	шт	4,0	658,93		2 636				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KM10-184-5	Комутатор (H3C S5024PV3-EI-PWR L2)	шт	4,0	1 720,20	265,44	6 881	5 482	1 062	11,0400	44,16
					1 370,51	79,37			317	0,6394	2,56
6	KM10-184-5	Комутатор (Двохдіапазонна точка доступу)	шт	12,0	1 720,20	265,44	20 642	16 446	3 185	11,0400	132,48
					1 370,51	79,37			952	0,6394	7,67
7	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Модуль оптичний) [0,005]	шт	8,0	224,56	4,00	1 796	1 764	32	1,8400	14,72
					220,56	1,76			14	0,0145	0,12
8	1602-504540-1	Модуль оптичний RCI SFP-WDM-SM-0203B-LC (1G, 3km, LC,Tx 1550nm)	шт	4,0	578,19		2 313				
9	1602-504540-2	Модуль оптичний RCI SFP-WDM-SM-0203A-LC (1G, 3km, LC,Tx 1310nm)	шт	4,0	578,19		2 313				
10	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (ДБЖ Daker Dk Plus 0,9 кВт/1 кВА 9 хв)	шт	2,0	3 768,19	424,71	7 536	4 735	849	16,5600	33,12
					2 367,42	127,00			254	1,0230	2,05
11	C1545-7900	Комплект кронштейнів для встановлення в стійку	шт	2,0	5 611,39		11 223				
12	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг [0,005] (Базовий мережевий інтерфейс)	шт	1,0	224,56	4,00	225	221	4	1,8400	1,84
					220,56	1,76			2	0,0145	0,01
13	КБ21-2-4 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,65	2 232,90	599,78	1 451	902	390	12,1538	7,90
					1 388,20	142,15			92	1,0530	0,68
14	C1545-361-1-5 Ц	Труба гофрована ДКС 16 ПВХ	м	66,0	9,35		617				
15	C1545-580	Стяжка кабельна 200х3,6 мм	100 шт	0,96	78,00		75				
16	C1110-255	Майданчик під стяжку	100 шт	0,96	107,10		103				
17	C1110-270	Дюбель з шурупом 6*40 д/швидк.монт з/комір.	100 шт	0,96	42,96		41				
18	КР17-8-2 К17=1,20	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,32	1 500,98	15,35	480	412	5	11,5680	3,70
					1 287,98	13,63			4	0,1066	0,03
19	C154-310-1-T	Кабель U/UTP кат.5е 4х2х0,51 LSZH	м	33,0	56,96		1 880				
20	КР17-8-7 К17=1,20	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,32	844,17	15,35	270	205	5	5,7480	1,84
					639,98	13,63			4	0,1066	0,03
21	C154-310-1-T	Кабель U/UTP кат.5е 4х2х0,51 LSZH	м	33,0	56,96		1 880				
22	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м кабелю	33,39	11 936,86	82,76	398 572	320 277	2 763	78,1425	2 609,18
					9 591,99	73,50			2 454	0,5744	19,18
23	C154-310-1-T	Кабель U/UTP кат.5е 4х2х0,51 LSZH	м	3 254,0	56,96		185 348				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1110-444-B-1	Кабель волоконно-оптичний 8 волокон	м	185,0	25,56		4 729				
25	C1545-936	Установча коробка Д=67мм	шт	33,0	11,06		365				
26	C1545-580	Стяжка кабельна 200х3,6 мм	100 шт	18,0	78,00		1 404				
27	C1110-255	Майданчик під стяжку	100 шт	18,0	107,10		1 928				
28	C1110-270	Дюбель з шурупом 6*40 д/швидк.монт з/комір.	100 шт	18,66	42,96		802				
29	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,33	3 372,90	-	1 113	1 109	-	30,5670	10,09
					3 360,84	-			-	-	-
30	C1545-6250	Розетка 2xRJ45 UTP кат. 5е	шт	33,0	535,58		17 674				
31	C1110-270	Дюбель з шурупом 6*40 д/швидк.монт з/комір.	100 шт	0,66	42,96		28				
32	KM10-52-11	Кросування паралельне у кросі або в шафі	10 шт	15,2	1 064,43	-	16 179	15 993	-	7,3600	111,87
					1 052,19	-			-	-	-
33	C1110-431-1-Ю	Патч-корд U/UTP кат.5е 0,5м	шт	78,0	49,31		3 846				
34	C1110-431-1-13	Патч-корд U/UTP кат.5е 3,0м	шт	66,0	153,04		10 101				
35	C1512-466	Патч-корд BO SC-LC, 3м	шт	8,0	81,67		653				
36	KM10-896-1	Комплекс вимірювань постійним струмом змонтованих парних кабелів до та після вмикання у кінцеві пристрої	100 пар	2,64	3 048,08	-	8 047	7 839	-	23,9200	63,15
					2 969,43	-			-	-	-
37	KM10-925-2 п.2.12.5.1.2 K3=1,23	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектметром після прокладання, кількість волокон: 8 [при вимірюванні на двох довжинах хвилі]	1 будівельна довжина	2,0	2 077,31	1 176,50	4 155	1 617	2 353	4,8517	9,70
					808,30	588,47			1 177	5,0153	10,03
38	KM10-929-2	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 8	пристрій	2,0	907,93	137,62	1 816	1 265	275	3,7950	7,59
					632,25	6,11			12	0,0407	0,08
39	C10000-3-1-20	Оптичний бокс на 8 SC у зборі	шт	2,0	1 275,57		2 551				
40	KM10-929-4	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 16	1 пристрій	1,0	1 516,94	259,69	1 517	1 075	260	6,4515	6,45
					1 074,82	11,52			12	0,0768	0,08
41	C1110-551	Оптична патч-панель 16 SC у зборі	шт	1,0	1 750,00		1 750				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КМ10-928-2 п.2.12.5.1.2 K3=1,5129 =1,23*1,23	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектметром у двох напрямках на змонтованій регенераційній ділянці, кількість волокон: 8 [при вимірюванні на двох довжинах хвиль] [при вимірюванні на двох довжинах хвиль]	ділянка	2,0	507,66 498,55	- -	1 015	997	- -	2,9925 -	5,99 -
Разом прямих витрат по розділу № 1							774 478	412 751	11 183		3 320,46
									5 294		42,52
Розділ № 2 Монтаж системи відеоспостереження											
43	КМ10-730-2	Апаратура телевізійна з однією малогабаритною безтрубковою камерою (Відеореєстратор)	комплек т	1,0	3 736,79 3 426,26	- -	3 737	3 426	- -	27,6000 -	27,60 -
44	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (монітор)	шт	1,0	307,07 218,00	37,19 13,47	307	218	37 13	1,8400 0,0949	1,84 0,09
45	C154-2928-1	Кабель HDMI, 10 м	шт	1,0	2 082,89		2 083				
46	C1545-891-1	Бездротова миша	шт	1,0	1 045,50		1 046				
47	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення (Стосовно відеокамер)	шт	7,0	539,36 526,09	13,27 3,97	3 776	3 683	93 28	3,6800 0,0320	25,76 0,22
48	КБ21-31-3 K149=1,15; K150=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,07	8 247,54 5 698,54	- -	577	399	- -	48,6680 -	3,41 -
49	C1512-20-1-2M	Монтажна коробка UNV TR-JB03-G-IN	шт	7,0	668,24		4 678				
50	C1110-270	Дюбель з шурупом 6*40 д/швидк.монт з/комір.	100 шт	0,14	42,96		6				
51	КМ10-52-11	Кросування паралельне у кросі або в шафі	10 шт	0,8	1 064,43 1 052,19	- -	852	842	- -	7,3600 -	5,89 -
52	C1110-431-1-Ю	Патч-корд U/UTP кат.5е 0,5м	шт	8,0	49,31		394				
53	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м кабелю	2,72	11 936,8 6	82,76	32 468	26 090	225 200	78,1425 0,5744	212,55 1,56
54	C154-310-1-T	Кабель U/UTP кат.5е 4x2x0,51 LSZH	м	280,0	56,96		15 949				
55	C1545-580	Стяжка кабельна 200x3,6 мм	100 шт	1,9	78,00		148				
56	C1110-255	Майданчик під стяжку	100 шт	1,9	107,10		203				
57	C1110-270	Дюбель з шурупом 6*40 д/швидк.монт з/комір.	100 шт	1,9	42,96		82				
58	КМ10-51-15 K0=0,80	Оброблення і вмикання кабелю у штифтові рамки пістолетом, ємкість кабелю 5x2 (K1=0,8 для 4-х пар)	10кінців	0,7	919,66 913,67	- -	644	640	- -	7,3600 -	5,15 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C1110-419-B1-1 Л	Конектор RJ-45	шт	7,0	12,75		89				
60	KM10-896-1	Комплекс вимірювань постійним струмом змонтованих парних кабелів до та після вмикання у кінцеві пристрої	100 пар	0,32	3 048,08 2 969,43	- -	975	950	-	23,9200	7,65
		Разом прямих витрат по розділу № 2						68 014	36 248	355	289,85
									241		1,87
		Розділ № 3 Монтаж системи звукового оповіщення									
61	KM10-99-7	Підсилювач дуплексний або абонентський, що установлюється окремо (Мікшируючий підсилювач)	шт	3,0	3 733,67 3 156,56	530,89 158,75	11 201	9 470	1 593 476	22,0800 1,2788	66,24 3,84
62	KM10-372-14	Монтаж пристрою цифрової ресстрації (Блок керування інформацією)	пристрій	1,0	1 794,14 1 723,56	- -	1 794	1 724	-	14,7200	14,72
63	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	6,0	460,85 430,89	- -	2 765	2 585	-	3,6800	22,08
64	C1545-905	Гучномовець стельовий коаксимальний 15Вт, 100В ІТС Т-208В	шт	6,0	1 441,82		8 651		-	-	-
65	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т [0,015]	шт	1,0	307,07 218,00	37,19 13,47	307	218	37 13	1,8400 0,0949	1,84 0,09
66	1601-2322-2	Настільний конденсаторний мікрофон Т - 621А	шт	1,0	3 255,82		3 256				
67	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м кабелю	2,14	11 936,8 6	82,76	25 545	20 527	177 157	78,1425 0,5744	167,22 1,23
68	C1512-4613-1-2 М	Кабель ВВГ 2х1,5мм2	м	220,0	28,97		6 373				
69	C1545-580	Стяжка кабельна 200х3,6 мм	100 шт	1,4	78,00		109				
70	C1110-255	Майданчик під стяжку	100 шт	1,4	107,10		150				
71	C1110-270	Дюбель з шурупом 6*40 д/швидк.монтаж з/комір.	100 шт	1,4	42,96		60				
		Разом прямих витрат по розділу № 3						60 211	34 524	1 807	272,10
									646		5,16
		Разом прямих витрат по кошторису						902 703	483 523	13 345	3 882,41
									6 181		49,55
		Разом прямі витрати				грн.	902 703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	405 835				
		вартість ЕММ				грн.	13 345				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		6 181			
		заробітна плата робітників				грн.		483 523			
		всього заробітна плата				грн.		489 704			
		Загальновиробничі витрати				грн.	230 190				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					366,72
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		70 548			
		Всього по кошторису				грн.	1 132 893				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					4 298,68
		Кошторисна заробітна плата				грн.		560 252			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-005-2

Устаткування. Психіатричне відділення

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 494,611 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ № 1 Обладнання СКС				
1	1602-505600-1-1 Д	Телекомунікаційна шафа 15U, 19" в зборі	шт	2,0	12 500,00	25 000
2	1605-3463	Комутатор H3C S5024PV3-EI-PWR L2 Ethernet Switch with 24 10/100/1000Base-T PoE+ Ports and 4 1000Base-X Ports,(AC)	шт	4,0	44 791,67	179 167
3	1606-2020-1-2Т	ДБЖ Daker Dk Plus 0,9 кВт/1 кВА 9 хв	шт	2,0	32 126,67	64 253
4	1602-30001-2	Базовий мережевий інтерфейс CS 102 SK	шт	2,0	14 289,17	28 578
5	1605-3459-1-2С	Двохдіапазонна точка доступу серії Ruijie Reyee RG-RAP2200(E)	шт	12,0	5 416,67	65 000
		Розділ № 2 Обладнання системи відеоспостереження				
6	1602-50303	Мережевий відеореєстратор UNV NVR502-16B 16 каналів	шт	1,0	28 166,67	28 167
7	1606-34524	Монітор Dell 27	шт	1,0	10 062,50	10 063
8	1501-11132-3	ІР камера UNV IPC354SB-ADNF28K - І0	шт	7,0	7 113,33	49 793
		Розділ № 3 Обладнання системи звукового оповіщення				
9	1606-34510	Мікшуючий підсилювач потужності ІТС Т-120ТВ (120 Вт з USB/SD/TUNER)	шт	1,0	11 400,83	11 401
10	1605-34501	Блок керування інформацією БКІ-02М	шт	1,0	14 500,00	14 500
Разом						475 922
Транспортні та заготівельно-складські витрати						18 689
Всього по кошторису						494 611

Склав

Чекотарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чекотарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-01-005-3

на Пуско-налагоджувальні роботи. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість71,940 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,34676 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата56,590 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладгод- жувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Розділ № 1 Пуско-налагоджувальні роботи СКС						
1	КП2-13-6	Прилад контролю і налагодження (Комутатори)	шт	4,0	10 662,40	42 650	64,0000	256,00
2	КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал (точка доступу)	система	12,0	333,20	3 998	2,0000	24,00
Разом прямих витрат по розділу № 1						46 648	280,00	
		Розділ № 2 Пуско-налагоджувальні роботи системи відеоспостереження						
3	КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал (Відеокамери)	система	7,0	333,20	2 332	2,0000	14,00
Разом прямих витрат по розділу № 2						2 332	14,00	
		Розділ № 3 Пуско-налагоджувальні роботи системи звукового оповіщення						
4	КП2-13-7	Прилад введення програм (Блок керування інформацією БКІ-02М)	шт	1,0	4 165,00	4 165	25,0000	25,00
Разом прямих витрат по розділу № 3						4 165	25,00	
Разом прямих витрат по кошторису						53 145	319,00	
Разом прямі витрати			грн.			53 145		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			53 145		
Загальновиробничі витрати			грн.			18 795		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				27,76	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			3 445		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Всього по кошторису			грн.	71 940				
Кошторисна трудомісткість			люд-г	346,76				
Кошторисна заробітна плата			грн.	56 590				

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-006-1

на Система пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень. Психіатричне відділення
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 10/31н-2025-ПС.С	Кошторисна вартість	254,291	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,78876	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	95,196	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Монтажні роботи									
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1,0	5 106,30	2,02	5 106	4 955	2	42,3200	42,32
					4 955,25	0,33			-	0,0030	-
2	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	88,0	458,61	2,02	40 358	35 607	178	3,6800	323,84
					404,62	0,33			29	0,0030	0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KM10-668-5	Сповіслювач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний, що встановлюється на склі	шт	2,0	236,79	-	474	405	-	1,8400	3,68
					202,31	-			-	-	-
4	KM10-668-6	Конструкції для встановлення сповіслювача	шт	97,0	274,19	67,86	26 596	6 869	6 582	0,6440	62,47
					70,81	1,21			117	0,0098	0,95
5	1504-17055-1	Розетка, колір білий Р-96 (підложка для сповіслювача)	шт	97,0	137,91		13 377				
6	KM10-698-2	Реле трансляції хвилинних імпульсів на стіні	шт	20,0	117,48	-	2 350	2 023	-	0,9200	18,40
					101,15	-			-	-	-
7	KM10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм ²	100 м	4,8	6 170,70	477,80	29 619	12 060	2 293	20,2400	97,15
		Обсяг = (790,0 - 300,0 - 10,0) / 100,0			2 512,59	142,87			686	1,1509	5,52
8	KM8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	3,0	2 502,88	1 492,30	7 509	2 008	4 477	5,5200	16,56
					669,41	412,14			1 236	3,3877	10,16
9	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м проводу	0,1	1 189,11	9,20	119	99	1	8,9010	0,89
					991,04	8,17			1	0,0638	0,01
10	15093-34011-2	Кабель JB-Y(St)Y (J-Y(St)Y) 1x2x0,8	м	790,0	13,98		11 044				
11	KM10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,1	13 611,1 ₃	1 698,84	1 361	819	170	69,9200	6,99
		Обсяг = (5,0 + 5,0) / 100,0			8 186,93	507,99			51	4,0922	0,41
12	15093-38141-1	Кабель (N)HXH FE 180/E30 3x1,5	м	5,0	67,14		336				
13	15093-34011-3	Кабель Alay-net F/UTP FR cat 5e 4x2x0,51 (4x2x24 AWG RE)	м	5,0	30,73		154				
14	KB21-12-2 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м короба	2,6	9 199,59	3 415,67	23 919	13 363	8 881	43,3780	112,78
		Обсяг = (10,0 + 250,0) / 100,0			5 139,43	1 006,84			2 618	8,0855	21,02
15	C1545-89-3	Кабель-канал 20x25	м	10,0	96,91		969				
16	C1545-89-5	Кабель-канал 50x40	м	250,0	168,87		42 218				
17	KB21-2-9 K149=1,15; K150=1,15	Прокладання вініластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м труб	0,06	7 906,60	-	474	433	-	65,5696	3,93
					7 209,37	-			-	-	-
18	C113-1901-1	Труба ПВХ, Д=40мм	м	6,0	191,95		1 152				
19	C1545-119-1	Муфта (з'єднувач пластиковий) труба-труба ПВХ, Д=40	шт	1,0	62,83		63				
20	C122-20-1	Монтажний комплект	компл	1,0	8 235,65		8 236				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 1					215 434	78 641	22 584		689,01
									4 738		38,33
		Разом прямих витрат по кошторису					215 434	78 641	22 584		689,01
									4 738		38,33
		Разом прямі витрати				грн.	215 434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	114 209				
		вартість ЕММ				грн.	22 584				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		4 738			
		заробітна плата робітників				грн.		78 641			
		всього заробітна плата				грн.		83 379			
		Загальновиробничі витрати				грн.	38 857				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					61,42
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		11 817			
		Всього по кошторису				грн.	254 291				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					788,76
		Кошторисна заробітна плата				грн.		95 196			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-006-2

Устаткування пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень. Психіатричне відділення

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 176,500 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30016-2	Прилад приймально-контрольний на 8 шлейфів (з вбудованим блоком живлення і акумулятором) ППКП-П	шт	1,0	86 060,00	86 060
2	1602-30028-1	Сповісвач пожежний димовий оптичний точковий адресний СПДОТА	шт	88,0	800,00	70 400
3	1602-30028-1	Сповісвач пожежний димовий оптичний точковий адресний СПДОТА (резерв згідно п.7.2.22 ДБНВ.2.5-56.2014)	шт	9,0	800,00	7 200
4	1602-30076-1	Сповісвач пожежний ручний адресний СПРА	шт	2,0	960,00	1 920
5	1602-30076-1	Сповісвач пожежний ручний адресний СПРА (резерв згідно п.7.2.22 ДБНВ.2.5-56.2014)	шт	1,0	960,00	960
6	1504-13114-1	Зовнішній пристрій оптичної сигналізації ЗПОС (ВУОС) / Індикатор виносний - ІВ	шт	20,0	164,50	3 290

Разом 169 830

Транспортні та заготівельно-складські витрати 6 670

Всього по кошторису 176 500

Склад

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-01-006-3

на Пуско-налагоджувальні роботи. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість116,612 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,54439 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата91,817 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагод- жувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Розділ № 1 Пусконалагоджувальні роботи						
1	КП1-77-2	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 10 шт	Комплекс	1,0	27 489,00	27 489	165,0000	165,00
2	КП2-13-6	Прилад контролю і налагодження	шт	1,0	10 662,40	10 662	64,0000	64,00
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий адресний	шт	88,0	299,88	26 389	1,8000	158,40
4	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний адресний	шт	2,0	118,29	237	0,7100	1,42
5	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схеми утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	4,0	4 664,80	18 659	28,0000	112,00
Разом прямих витрат по розділу № 1						83 436	500,82	
Разом прямих витрат по кошторису						83 436	500,82	
Разом прямі витрати			грн.	83 436				
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.	83 436				
Загальновиробничі витрати			грн.	33 176				
трудоємність в загальновиробничих витратах			люд-г	43,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.		8 381			
Всього по кошторису			грн.		116 612			
Кошторисна трудомісткість			люд-г		544,39			
Кошторисна заробітна плата			грн.		91 817			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-006-4

на

Система керування евакуюванням. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 10/31н-2025-СО.С	Кошторисна вартість	233,333	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,60212	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	76,731	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Монтажні роботи									
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
1	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	27,0	508,64	-	13 733	11 634	-	3,6800	99,36
					430,89	-			-	-	-
2	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового (табло)	шт	7,0	472,71	-	3 309	3 198	-	3,6800	25,76
					456,84	-			-	-	-
3	КМ10-309-1	Обсяг = 4,0 + 3,0 Перемикач, установлюваний на пультах і панелях	шт	2,0	245,53	-	491	457	-	1,8400	3,68
					228,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4	KM10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм2 Обсяг = (815,0 - 250,0 - 10,0) / 100,0	100 м	5,55	6 170,70	477,80	34 247	13 945	2 652	20,2400	112,33	
					2 512,59	142,87			793	1,1509	6,39	
5	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг Обсяг = (250,0 + 10,0) / 100,0	100 м	2,6	4 273,88	694,29	11 112	5 802	1 805	18,4000	47,84	
					2 231,37	251,50			654	1,7710	4,60	
6	KM10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм2	100 м	2,6	6 170,70	477,80	16 044	6 533	1 242	20,2400	52,62	
					2 512,59	142,87			371	1,1509	2,99	
7	15093-37132-1	Кабель (N)HXH-O FE180/E30 2x1,5	м	815,0	49,83		40 611					
8	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці Обсяг = 2,0 + 13,0	коробка	15,0	871,81	371,70	13 077	6 853	5 576	3,6800	55,20	
					456,84	85,14			1 277	0,6560	9,84	
9	C1512-8-2	Коробка вогнестійка flamebox TFB-105P 6x3.5mm	шт	2,0	779,25		1 559					
10	C1512-8-1	Коробка вогнестійка розподільча KBP 01/30	шт	13,0	833,88		10 840					
11	KБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	2,5	9 199,59	3 415,67	22 999	12 849	8 539	43,3780	108,45	
	K149=1,15; K150=1,15				5 139,43	1 006,84				2 517	8,0855	20,21
12	C1545-89-3	Кабель-канал 20x25	м	250,0	96,91		24 228					
13	KБ21-2-9	Прокладання вініластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м труб	0,06	7 906,60	-	474	433	-	65,5696	3,93	
	K149=1,15; K150=1,15				7 209,37	-				-	-	-
14	C113-1901-1	Труба ПВХ, Д=40мм	м	6,0	191,95		1 152					
15	C1545-119-1	Муфта (з'єднувач пластиковий) труба-труба ПВХ, Д=40	шт	1,0	62,83		63					
16	C122-20-1	Монтажний комплект	компл	1,0	8 235,65		8 236					
		Разом прямих витрат по розділу № 1					202 175	61 704	19 814	509,17		
									5 612	44,03		
		Разом прямих витрат по кошторису					202 175	61 704	19 814	509,17		
									5 612	44,03		
		Разом прямі витрати				грн.	202 175					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	120 657					
		вартість ЕММ				грн.	19 814					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		5 612			
		заробітна плата робітників				грн.		61 704			
		всього заробітна плата				грн.		67 316			
		Загальновиробничі витрати				грн.	31 158				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					48,92
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		9 415			
		Всього по кошторису				грн.	233 333				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					602,12
		Кошторисна заробітна плата				грн.		76 731			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-006-5

Устаткування для системи керування евакуюванням. Психіатричне відділення

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 42,188 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1601-2355-1	Гучномовець для настінної установки (3Вт) ЗАС100ПН-2	шт	27,0	1 030,00	27 810
2	1517-1651-1	Модуль виклику ВМ01-А	шт	2,0	3 312,00	6 624
3	1504-19152-3	Світловий показчик "Вихід" ОС-1	шт	4,0	880,00	3 520
4	1504-19152-9	Показчик напрямку руху "Стрілка" ОС-6.4	шт	3,0	880,00	2 640
Разом						40 594
Транспортні та заготівельно-складські витрати						1 594
Всього по кошторису						42 188

Склав _____ Чеботарьов А. М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Чеботарьов А. М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-01-006-6

на Пуско-налагоджувальні роботи. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість13,039 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,06087 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата10,267 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Розділ № 1 Пусконаладжувальні роботи						
1	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	2,0	4 664,80	9 330	28,0000	56,00
Разом прямих витрат по розділу № 1						9 330	56,00	
Разом прямих витрат по кошторису						9 330	56,00	
Разом прямі витрати			грн.			9 330		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			9 330		
Загальновиробничі витрати			грн.			3 709		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				4,87	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			937		
Всього по кошторису			грн.			13 039		
Кошторисна трудомісткість			люд-г				60,87	
Кошторисна заробітна плата			грн.			10 267		

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-006-7

на	Автоматизація внутрішнього протипожежного водопроводу. Психіатричне відділення (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)										
ОСНОВА: креслення(специфікації)№ 10/31н-2025-А.С	Кошторисна вартість					39,349		тис. грн.			
	Кошторисна трудомісткість					0,11973		тис. люд.-год			
	Кошторисна заробітна плата					15,368		тис. грн.			
	Середній розряд робіт					3,9		розряд			

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Монтажні роботи									
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання будівельних робіт в експлуатованих будівлях та спорудах, звільнених від устаткування та інших предметів, що заважають нормальному виконанню робіт									
1	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	5,0	1 988,97	-	9 945	5 710	-	9,2000	46,00
					1 142,09	-			-	-	-
2	КМ10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтатний на відкривання вікон, дверей	шт	5,0	233,38	-	1 167	1 012	-	1,8400	9,20
					202,31	-			-	-	-
3	С1545-92-1	Кронштейн до СОМК 1-9	шт	5,0	55,59		278				
4	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	5,0	244,65	-	1 223	1 142	-	1,8400	9,20
					228,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KM10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм ²	100 м	1,0	6 170,70 2 512,59	477,80 142,87	6 171	2 513	478 143	20,2400 1,1509	20,24 1,15
6	15093-35013-3	Кабель JE-H(St)H Bd FE180/30 1x2x0,8	м	100,0	21,27		2 127				
7	KM10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 6 мм ²	100 м	0,15	6 170,70 2 512,59	477,80 142,87	926	377	72 21	20,2400 1,1509	3,04 0,17
8	15091-1012-1	Провід ПСВВнг 2х0,4	м	15,0	7,10		107				
9	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	5,0	871,81 456,84	371,70 85,14	4 359	2 284	1 859 426	3,6800 0,6560	18,40 3,28
10	C1512-8-2	Коробка вогнестійка flamebox TFB-105P 6x3.5mm	шт	5,0	585,45		2 927				
11	C122-20-2	Комплект кріплення	к-т	1,0	4 080,51		4 081				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					33 311	13 038	2 409		106,08
									590		4,60
		Разом прямих витрат по кошторису					33 311	13 038	2 409		106,08
									590		4,60
		Разом прямі витрати				грн.	33 311				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	17 864				
		вартість ЕММ				грн.	2 409				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		590			
		заробітна плата робітників				грн.		13 038			
		всього заробітна плата				грн.		13 628			
		Загальновиробничі витрати				грн.	6 038				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					9,05
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		1 740			
		Всього по кошторису				грн.	39 349				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					119,73
		Кошторисна заробітна плата				грн.		15 368			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-006-8

Устаткування автоматизації протипожежного водопроводу. Психіатричне відділення

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 10,184 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30002-1	Блок сполучення адресний БСА	шт	5,0	980,00	4 900
2	1602-30065-1	Сповіщувач магніто-контактний СОМК 1-9	шт	5,0	260,00	1 300
3	1504-18004-2	Кнопка керування (колір червоний "Пуск насоса") КА01-Ч	шт	5,0	720,00	3 600

Разом 9 800

Транспортні та заготівельно-складські витрати 384

Всього по кошторису 10 184

Склав _____ Чеботарьов А. М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Чеботарьов А. М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Ключківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-01-006-9

на Пуско-налагоджувальні роботи. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість10,181 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,04753 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата8,015 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Розділ № 1 Пусконаладжувальні роботи						
1	ПЖ5-13	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Вузол управління дренчерною системою пожежогасіння з пуском від системи сигналізації	комплект	1,0	3 118,75	3 119	18,7200	18,72
2	КП2-9-10	Блок сигналізації, обмеження	шт	5,0	833,00	4 165	5,0000	25,00
Разом прямих витрат по розділу № 1						7 284	43,72	
Разом прямих витрат по кошторису						7 284	43,72	
Разом прямі витрати			грн.			7 284		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			7 284		
Загальновиробничі витрати			грн.			2 897		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				3,81	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			731		
Всього по кошторису			грн.			10 181		
Кошторисна трудомісткість			люд-г				47,53	
Кошторисна заробітна плата			грн.			8 015		

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-007-1

на

Монтажні роботи. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

Кошторисна вартість37,845 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,04532 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата5,746 тис. грн.

Середній розряд робіт3,7 розряд

креслення(специфікації)№

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван-ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини-ця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову-ванням машин	
					Всього	експлу-атації машин	Всього	заробіт-ної плати	в тому числі заробіт-ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт-ної плати	в тому числі заробіт-ної плати				на одини-цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,15 - Виконання монтажних робіт на підприємствах (у цехах, корпусах, на виробничих майданчиках), зупинених для виконання будівельно-монтажних робіт, а також у будівлях і спорудах всіх призначень за наявності в зоні проведення робіт предметів, що захаращують приміщення (верстатів, установок, апаратів, експлуатаційного і лабораторного устаткування, оргтехніки, меблів тощо)									
		Розділ № 1 Електрообігрів водостоків									
1	KP17-5-1	Прокладання проводів прихований проводі в порожнинах перекриттів і перегородок Обсяг = (12,2 * 4,0) / 100,0	100м проводу	0,488	2 821,88	-	1 377	1 274	-	23,4485	11,44
					2 610,76	-			-	-	-
2	C111-623	Нагрівальний кабель NEXANS TXLR/R 340/28 (black) 12.2м	шт	4,0	6 989,48		27 958				
3	KM11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонавого	шт	1,0	470,82	-	471	471	-	3,6800	3,68
					470,82	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	32 601,50	-	1 630	1 482	-	250,1940	12,51
					29 642,99	-			-	-	-
5	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	2 312,99	252,14	2 313	1 748	252	13,6620	13,66
					1 747,92	10,64			11	0,0858	0,09
6	С111-622-1	Стрічка монтажна для кріплення нагрівального кабелю шир.20мм	м	12,0	52,64		632				
7	С111-622-1	Трос оцінкований 3мм у ПВХ оплітці	м	20,0	52,64		1 053				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					35 434	4 975	252		41,29
									11		0,09
		Разом прямих витрат по кошторису					35 434	4 975	252		41,29
									11		0,09
		Разом прямі витрати				грн.	35 434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	30 207				
		вартість ЕММ				грн.	252				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		11			
		заробітна плата робітників				грн.		4 975			
		всього заробітна плата				грн.		4 986			
		Загальновиробничі витрати				грн.	2 411				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					3,94
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		760			
		Всього по кошторису				грн.	37 845				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					45,32
		Кошторисна заробітна плата				грн.		5 746			

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-007-2

на

Придбання устаткування. Психіатричне відділення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	15,512	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	-	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	-	тис. грн.
	Середній розряд робіт		розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 вересня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин		
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини		
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ № 1 Устаткування для електрообігріву										
1	1503-1270	Шафа розподільна ЕСТ 18РТ (18мод.проз.дверцята)	шт	1,0	813,60		814					
2	1704-10044	Терморегулятор Termo Sneg	шт	1,0	3 984,00		3 984					
3	1704-10045	Датчик воложності Termo OSA	шт	1,0	3 912,00		3 912					
4	1704-10047	Реле диференційне	шт	1,0	2 850,00		2 850					
5	1704-10048	Амперметр АМ-2	шт	1,0	881,40		881					
6	1704-10047	Автоматичний вимикач 2А	шт	4,0	564,00		2 256					
7	1704-10047	Автоматичний вимикач 10А	шт	1,0	228,00		228					
		Разом прямих витрат по розділу № 1					14 925				-	-
		Разом прямих витрат по кошторису					14 925				-	-
		Разом прямі витрати					грн.	14 925				
		в тому числі:										
		Вартість устаткування					грн.	14 925				
		вартість нарахувань на устаткування					грн.	587				
		Всього вартість устаткування					грн.	15 512				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.		15 512		

Склав

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Чеботарьов А. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗМІСТ

Ч.ч.	№ кошторисів і розрахунків	Найменування кошторисів і розрахунків	Сторінка
1	2	3	4
1	ВХІД	Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі головного лікувального корпусу літ. "А-7", з влаштуванням психіатричного відділення на 10 ліжок, Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна дитяча клінічна лікарня", що розташована за адресою: Харківська область, Харківський район, місто Харків, вулиця Клочківська, 337А	1
2	02-01	Псіхіатричне відділення	3
3	02-01-001	Архітектурні рішення	6
4	02-01-002	Система водопроводу і каналізації	25
5	02-01-003-1	Опалення, вентиляція та кондиціонування	34
6	02-01-003-2	Придбання устаткування	55
7	02-01-003-3	Пусконалогоджувальні роботи	57
8	02-01-004-1	Електроосвітлення	59
9	02-01-004-2	Електроосвітлення монтажні роботи	60
10	02-01-004-3	Силові мережі	64
11	02-01-004-4	Монтажні роботи силових мереж	66
12	02-01-004-5	Лікувальне газозабезпечення	72
13	02-01-004-6	Лікувальне газозабезпечення монтажні роботи	73
14	02-01-004-7	Пусконаладжувальні роботи	77
15	02-01-005-1	Монтажні роботи	78
16	02-01-005-2	Устаткування	84
17	02-01-005-3	Пуско-налагоджувальні роботи	85
18	02-01-006-1	Система пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень	87

1	2	3	4
19	02-01-006-2	Устаткування пожежної сигналізації та передавання тривожних сповіщень	90
20	02-01-006-3	Пуско-налагоджувальні роботи	91
21	02-01-006-4	Система керування евакуюванням	93
22	02-01-006-5	Устаткування для системи керування евакуюванням	96
23	02-01-006-6	Пуско-налагоджувальні роботи	97
24	02-01-006-7	Автоматизація внутрішнього протипожежного водопроводу	98
25	02-01-006-8	Устаткування автоматизації протипожежного водопроводу	100
26	02-01-006-9	Пуско-налагоджувальні роботи	101
27	02-01-007-1	Монтажні роботи	102
28	02-01-007-2	Придбання устаткування	104